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1811-12-04
1879-11-20
1832-06-17
1871-11-26
1864-06-12
1848-04-09
1879-05-15
1840-05-24
1891-02-26
1871-04-23
1813-03-24
1841-01-17
1870-12-29
1872-03-21
1901-11-14
1902-05-29
1868-05-07
1815-04-30
1844-09-27
1902-11-06
1817-10-26
1812-08-09
1857-05-14
1821-04-29
1816-06-30
1855-12-02
1841-09-12
1862-06-22
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Bijl

Bijl

Bijl
Cant...??
Cappon
Carst
Carst
Carst
Clausing
Clemens
Cleijndert
Cleijndert
Cleijndert
Cleijndert
Cleijndert
Cleijndert
Cobelens
Cobelens
Cobelens
Cobelens
Cobelens
Cobelens
Cobelens
Coller
Coller
Coller
Colles
Compier
Compier
Conijn
Copier
Cornelisse

Klasina
Pieter
Thomas
Marta Jacoba
Abraham

Geertruida Catharina M

Jannetje

Willem

Maria Elisabeth
Lammertje
Adriana Maria C
Agatha

Catharina Hendrika
Dirk de Jong
Jannetje

Klaas

Bernardina
Catharina
Catharina
Catharina Johanna
Hendrikus
Hendrikus
Johanna
Christiaan

Jacob

Jacoba

Maria

Helena

Huibert

Susanna
Johannes Hendricus
Cornelis

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Veen, vder
Gaaff
Voogt
Prins
Zonnevijlle

Morzer Bruijns

Adriaan
Visser
Brinkman
Mars
Honig
Peters
Teensma
Gollards
Meursing
Veenstra
Cobelens
Broek, ten
Krijnsen
Kok
Bergen
Cobelens
Groot
Dekker
Prins
Hooijer
Wit

Bos, vden
Plat

Wit, de
Pooijer
Sinkeldam

Louis Theodorus
Zwaantje
Christina Huiberta
Jacobus
Cornelia Josina
Alexander Gerard
Cornelis

Geertje

Hendrik

Dirk

Pieter Jacobus J
Cornelis Evert
Benjamin
Klasina

Aalrik

Aagje

Hendrikus
Hermanus Paulus
Johannes
Lieuwe

Anna Maria
Bernardina
Jacobus

Agatha
Dieuwertje
Brandt

Jacob

Jan

Catharina

Pieter

Cornelia Jans
Eva Catharina

1867-02-14
1892-10-13
1890-05-22
1861-09-19
1877-02-09
1869-06-10
1837-08-11
1846-03-16
1901-04-25
1815-10-12
1901-03-06
1899-08-15
1891-07-02
1856-07-17
1854-11-16
1821-06-17
1895-07-05
1880-09-02
1888-05-31
1890-11-13
1886-05-06
1895-07-05
1886-08-26
1870-09-26
1861-03-28
1874-11-26
1851-12-04
1863-07-02
1864-04-24
1842-04-24
1825-11-20
1900-09-27

11



Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Craaij
Dalman
Dam
Dam
Dam
Dam
Deenen, v
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Deun

Aagje

Stijntje
Hendrika

Jan Jans

Jan Jansz

Koert Willem
Catharina Margaretha
Agatha
Antonetta Johanna M
Catharina G
Catharina Maria
Cornelis

Eefje

Elisabeth

Gerrit

Hilletje

Jacoba
Johannes

Klaas

Klaas

Klaas

Maria

Maria Lodewina
Neeltje

Pieter

Pieter

Pieter

Trijntje

Trijntje

Trijntje
Wilhelmina
Simon

XXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nek, v
Rinckes
Haan
Hekelaar
Heins

Sta v Utrecht
Nek, v
Coller
Sinkeldam
Jonker

Vis
Nieuwenhof
Lingen, vder
Duijvetter
Westerveld
Pranger
Lautenschutz
Burgman
Wessels
Dreun
Bekenbreden
Tuin

Werf, vder
Broers

Kok
Teijema
Slagter
Haskoot
Huijzen
Bosch, vden
Groot

Kok

Dirk
Hermanus
Jacob
Elisabeth
Grietje
Anna Maria
Pieter
Christiaan
Johannes
Arie

Jan

Leentje
Klaas

Jacob
Grietje
Hendrik
Daniel
Sophia Catharina
Catharina Wilhelmina
Geertruida
Maartje
Willem
Maarten
Klaas
Hilletje
Uilkje
Marijtje
Harmen
Johannes
Johannes
Nicolaas Johannes
Neeltje

1824-05-02
1886-11-11
1896-07-02
1899-07-20
1874-07-10
1900-12-13
1895-02-13
1870-09-26
1889-11-21
1872-04-14
1860-06-21
1875-05-19
1854-10-29
1881-01-13
1849-05-06
1889-09-26
1851-05-11
1815-04-30
1815-01-29
1843-07-02
1863-01-04
1900-11-14
1874-04-08
1848-05-21
1831-04-28
1899-06-08
1901-07-18
1815-04-23
1822-08-25
1895-05-31
1877-04-26
1893-07-27
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Deursen, v
Dieken, v
Dik
Dobbelman
Dobber
Dobber
Dobber
Dobelman
Dobelman
Dobelmann
Doets
Dogger
Dogger
Dogger
Doncan
Donker
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboom
Dorreboon
Douwes

Reinier Aarnout
Hindrik
Grietje
Gerrit
Eefje
Hendrikje
Johanna
Johanna
Joseph
Joseph
Jan
Cornelis
Cornelis
Sacom
Aaltje
Trijntje
Cornelis
Dirk
Grietje
Guurtje
Hendrik
Hendrik
Hilletje
Hilletje
Hilletje
Jan
Lijsje
Maritje
Pieter
Pieter
Pieter
Thijs

Gollards
Mensenkamp
Harreveld, v
Broodbakker
Draak
Dorreboom
Scherpenzeel, v
Groen

Boer, de
Peerdeman
Kater
Porsius
Vlugt, de
Nek, v
Joekes
Veenstra
Dobber
Posch
Wiedemeijer
Ekel

Nek, v
Steensma
Kok

Nek, v
Vrieling
Westerveld
Vuure, v
Houtman

X Haas, de

X Westerneng
X Zuidland

x Tjeerds

X XX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XX

Neeltje
Christine Wilhelmina
Philippus
Maria

Jan

Cornelis

Jan

Johannes Hermanus
Eva Maria
Maartje
Dieuwertje
Stijntje
Engelina Catharina
Niesje

Jacob Gerritsz
Cornelis
Hendrikje
Maritje

Pieter

Pieter

Maritje
Trijntje

Reijer

Jan

Jan Jacobus
Geertje

Arian
Sijbrand
Jannetje

Sijtje

Grietje

Fetje

1816-04-28
1899-02-09
1900-05-10
1869-11-14
1819-05-16
1856-05-18
1851-09-07
1892-10-13
1900-04-26
1876-02-03
1896-03-26
1868-12-29
1878-10-17
1868-06-21
1817-07-10
1833-08-09
1856-05-18
1867-05-16
1892-05-19
1821-05-13
1860-05-20
1886-06-03
1824-10-31
1861-09-01
1900-08-30
1864-01-17
1899-06-01
1893-05-18
1856-11-09
1879-05-08
1828-04-27
1812-11-08
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draak
Draaijer
Dreef
Dresselhuis
Dreun
Dreun
Droog
Drost
Drijver
Drijver
Drijver
Drijver
Duivis
Dunnewold
Dunning
Dunning
Dunning...??
Dusink
Duijf
Duijf

Abraham
Cornelis
Eefije
Elisabeth
Jan

Jan

Jan
Regina
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Willempje
Mannes
Hermanus
Marijtje
Geertruida
Lodewina
Maria
Pieter Dirksz
Aagje
Aagje
Aagje
Aaltje
Elisabeth
Johannes Willem
Albert
Marijtje
Maartje
Johannes
Aaltje
Theunis

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Kater
Rijke
Janssen
Spaander
Dobber
Vries, de
Brink, ten
Marcus
Geem, v
Hoeve
Kleijn
Hesmerg
Kleijn
Osterlo
Nobelen, v
Pasman
Dekker
Ringeling
Bos, vden
Santjes
Brouwer
Leujes
Fockjes
Hallie
Waalij, vder
Spannemat
Pauws
Koning
Oortwijn
Boomgaard
Bal
Brandjes

Cornelia

Klaasje

Cornelis Pieter
Jan

Eefje

Wilhelmina
Hinke

Pieter

Jan

Hendrik

Gerard Anthonie
Diederich Willem A
Gerard Anthonie
Antonetta Johanna
Elisabeth

Jan

Klaas

Cornelis
Johannes Cornelis
Grietje Jans

Jacob

Ferdinand

Pieter

Hermanus
Johannes Cornelis
Ida Cornelia
Aaltje

Barend

Dirk

Dina Elisabeth
Cornelis Johannesz
Marijtje

1882-06-22
1850-05-09
1882-05-20
1855-02-04
1819-05-16
1849-05-14
1876-09-21
1893-06-29
1850-09-26
1859-07-31
1884-08-07
1895-11-01
1882-05-20
1874-07-09
1900-06-16
1812-09-13
1843-07-02
1827-10-07
1886-05-05
1816-08-29
1825-05-22
1837-11-19
1853-02-24
1815-03-12
1885-07-30
1861-10-13
1812-05-30
1835-05-24
1859-04-17
1901-11-14
1879-12-04
1813-03-13
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Duijf
Duijts
Duijvetter
Dijkhuis
Dijkman
Dijkman
Dijkman
Dijkman
Dijkman
Dijkman
Dijkstra
Dijkstra
Eekel
Eekel
Eekel
Eekel
Eekel
Eekel
Eelkes
Eeltink
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes
Eeltjes

Trijntje

Hendrik

Jacob

Gerhardus Harmannus
Alida Margaretha
Bernardus
Fredrich Heinrich
Gerardus
Jacobus

Maria

Hendrikje

Jantje Jacobs
Cornelis

Evert

Jan

Marritje

Marijtje

Neeltje

Anna Gena...??
Hendrika

Aaltje

Alida

Anna

Anna

Elisabeth
Elisabeth Willems
Geertje

Hendrik

Jacoba Alida
Lammertje

Lucas

Lijsbeth

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Slegt
Proper
Dekker
Meijer
Vliet, vder
Homberg
Porsius
Jonker
Rijser
Westerhof
Vrij

Zant
Mulder
Ooms
Boon
Mes
Ruijg
Prins
Goede
Boer, de
Spanjer
Boll
Ringeling
Lokman
Holler
Brouwer
West

Uden Masman

Erenst
Schouten
Hallie
Huijzen

Cornelis

Trijntje
Elisabeth
Stientje

Jan Francis
Alida

Sophia Frederica W
Klaasje

Guurtje

Willem Nicolaas
Pieter

Simon

Marretje
Cornelia
Cornelia Catharina
Dirk

Cornelis
Cornelis

Lucas Lucasz
Jacob

Andries

Maarten
Hendrik

Johan Hendrik
Jan

Willem

Andries

Helena Jacobina
Franciscus Johannes F
Jan

Aaltje

Jan

1845-06-01
1821-12-09
1881-01-13
1877-07-08
1888-02-01
1819-09-26
1868-08-07
1858-05-13
1863-04-19
1893-09-05
1869-09-11
1892-06-09
1815-09-07
1849-08-16
1885-08-13
1874-07-09
1841-12-12
1888-01-19
1837-10-26
1883-11-08
1842-12-25
1861-10-20
1859-05-22
1872-05-08
1842-05-05
1852-05-27
1865-01-08
1896-07-16
1885-04-30
1857-04-30
1856-10-26
1855-03-29
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Eeltjes
Eeltjes
Eggerman
Eggersman
Eggersman
Eggersman
Ekel
Eldering
Emskampff
Engelberts
Erenst
Erik...??
Erissman
Eshuis
Essen, v
Evers
Evers
Evers
Eversz
Eijken, v
Eijpe
Faber
Fockens
Fockens
Fockjes
Fockjes
Fockjes
Fokkens
Fonger...??
Franke
Franke
Gaaf

Pieter

Willem

Willem

Alida

Hendrik

Jannetje

Pieter

Nicolaas Johannes
Gerardus

Anna Albertina E
Franciscus Johannes F
Johannes Martinus
Elisabeth Jacoba
Johannes Albertus
Albert Hendrik G
Anna Cornelia
Johanna Wilhelmina
Margaretha

Eegje

Elisabeth

Alida Johanna
Regina

Lucas

Zwaantje

Pieter

Pieter

Pieter

Elisabeth

Antje

Aagje

Neeltje

Eefje

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sarlet
Blaauw
Kalt
Vuure, v
West
Vermeulen
Dorreboom
Steman
Hoos
Essen, v
Eeltjes
Zeelinga
Vijver, de
Kragt
Engelberts
Timmerman
Janssen
Winkelaar
Porsius
Gerverdinck
Bos, vden
Brouwer
Gaaff
Gaaff
Drijver
Stokkem, v
Abcouwer
Steengragt
Loeff

Kleerebezum

Hoeve
Prins

Antoinette Christine L  1899-08-24

Aaltje

Neeltje

Albert

Catharina Barbara
Dirk

Guurtje

Johanna Catharina
Jannetje

Albert Hendrik G
Jacoba Alida
Engelina
Leonard

Aaltje

Anna Albertina E
Willem Abraham
Pieter

Jan

Cornelis Jacobus
Evert Daniel A
Johannes Philippus
Lucas

Guurtje

Jan

Aagje

Albertje

Antje

Enoch

Dirk Rietveld
Pieter

Aart

Pieter

1826-02-19
1841-10-24
1866-04-12
1874-10-29
1869-04-01
1821-05-13
1902-09-25
1865-08-13
1888-05-17
1885-04-30
1845-10-19
1812-08-06
1892-03-31
1888-05-17
1867-05-23
1852-11-18
1872-06-02
1863-07-14
1886-05-20
1888-01-05
1891-07-24
1822-04-26
1831-05-08
1853-02-24
1858-08-29
1884-03-06
1815-11-02
1847-08-22
1838-04-29
1863-09-06
1835-05-21
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Gaaff
Geem, v
Geem, v
Geem, v
Geem, v
Geem, v
Geem, v
Geers
Geers
Geers
Geerts
Geeverding
Genne, v
Gerlofs
Gerven, v
Gerverdinck

Aaltje
Aris

Aris
Gerrit
Grietje
Grietje
Guurtje
Guurtje
Guurtje
Hendrik
Hendrik
Hendrina
Jan

Jan
Neeltje
Neeltje
Zwaantje
Cornelis Bastiaan
Gijsbert
Jan

Jan
Lijsbeth
Maria Helena
Geertje
Jan
Simon
Fedde
Nicolaas
Johannes
Veronica
Antje
Evert Daniel A

XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Hogguer
Latum, v
Moen

Vrij
Molenaar
Lafeber
Fockens
Prins
Zaanen, v
Hoeve
Wiedemeijer
Ponger
Fockens
Kleerebezem
Koning
Lafeber
Bijl
Gortworst
Hoop, de
Draak
Koene
Lampe
Bakker
Postma
Houweling
Veen, vder
Buijs

Wit

Schel, vder
Bood, de
Vries, de
Eijken, v

Cornelis
Maria
Jannetje
Aaltje
Adriaan
Jan
Lucas
Pieter
Cornelis
Hendrikje
Alida

Sieuwert Christiaan

Zwaantje
Trijntje

Jacob

David

Pieter
Hendrikje
Catharina
Trijntje

Maria Gesina J
Cornelis Jacobus
Jan

Jacob

Antje
Elisabeth
Martje
Pietertje

IJefke

Dirk

Douwe
Elisabeth

1848-05-28
1822-07-18
1858-08-29
1877-05-10
1866-05-31
1872-06-02
1822-04-26
1829-10-22
1867-05-26
1867-05-26
1897-05-13
1854-05-25
1831-05-08
1859-12-04
1823-04-29
1873-05-15
1892-10-13
1899-09-28
1895-10-08
1850-09-26
1890-03-20
1888-02-16
1885-08-06
1838-05-20
1818-05-10
1838-06-03
1812-08-09
1874-08-27
1886-11-25
1816-02-29
1865-10-29
1886-05-20
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Geus, de
Geus, de
Gideonse
Gladbag
Glebbeek
Glebbeek
Glebbeek
Goed
Goede
Goede
Goede
Goede
Goede
Goede, de
Goede, de
Goedhart
Goejet
Goethart
Gollards
Gollards
Gollards
Gorter
Gortworst
Graftdijk
Greeve
Greuter
Greuter
Greven
Grim
Grim
Grim
Grim

Grietje

Jacob

Johannes Abraham
Grietje

Cornelis

Jan

Jan

Barbertje

Debora

Jan

Lucas Lucasz
Nanning
Sijmentje

Jacob

Neeltje

Johannes Adrianus
Johannes
Tijmon Klaasz
Klasina

Neeltje

Tjerk

Jan Jobsz
Hendrikje
Cornelis
Johannes Albertus
Aaltje Jans
Trijntje Hendriks
Fijke

Adam

Carel

Christina
Cornelis

XX XXX X XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Wolfekammer

Zandbergen
Ponger
Pasterkamp
Haan, de
West...??
Visser
Steffens
Kater

Kolm
Eelkes
Steensma
Heins
Pauws
Pauws
Oosterbaan
Bruneman
Beemster
Cleijndert
Deursen, v
Alders
Veen, vder
Geem, v
Hoogeboom
Kleijsen
Keizer
Oudendijk
Schut
Boering...??
Veen, vder
Ruijterman
Vrij

Frederik Wilhelm
Antje

Catharina Anna
Hendrik
Trijntje

Grietje

Maritje
Meijndert
Pieter

Catharina

Anna Gena...??
letje

Hendrik
Maartje

Simon

Jannetje
Hermina Josephina
Trijntje Dirks
Dirk de Jong
Reinier Aarnout
Klaaske

Anna

Cornelis Bastiaan
Hilletje

Lucia

Gerrit Gerritsz
Jacob

Gerrit

Elisabeth
Elisabeth
Simon

Aaltje

1885-02-14
1890-11-20
1882-01-19
1830-05-16
1851-05-29
1859-07-03
1863-02-01
1838-05-13
1833-06-16
1812-11-20
1837-10-26
1872-03-21
1873-05-29
1890-04-24
1868-06-21
1873-01-04
1871-11-26
1812-08-09
1856-07-17
1816-04-28
1826-08-13
1842-01-30
1899-09-28
1841-08-08
1890-12-04
1827-06-03
1846-07-19
1902-09-25
1859-06-04
1855-07-08
1889-02-28
1885-11-05
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Grim

Grim

Grim

Grim

Grim

Groen

Groen

Groen
Groenescheij
Groenewoud
Groenewoud
Groening
Gronden, vder
Groot

Groot

Groot

Groot

Groot

Groot

Groot

Groot

Groot

Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de

Frederik

Karel

Karel

Neeltje

Niesje
Immerentiana
Jan

Johannes Hermanus
Willem
Jacobus Cornelis
Johanna

Maria Dorothea
Wouter Isaac T
Aaltje

Antje

Cornelis
Jacobus

Neeltje
Nicolaas Johannes
Pieter

Pieter Pietersz
Trijntje Pieters
Cornelia
Cornelis
Grietje

Grietje Maria
Harmen

Jacoba

Jan

Jannetje

Johan Joris
Klaas

X XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

Benjamin
Keulen, v
Klijn

Tump

Jong
Velde, ter
Boorder, de
Dobelman
Huijzinga
Tuijn

Boer, de
Boelhouwer
Heins
Bakker
Meulen, vder
Berkhout
Cobelens
Andersen
Dekker
Maalstee
Lange, de
Oostveen, v
Vink

Kleijn
Vorst

Haan
Hasseloo, te
Burger
Jongert
Vink
Pauws
Hendriksen

Aafje

Antje
Maria
Jacob
Jacob
Willebrordus
Maritje
Johanna
Jannetje
Maria
Cornelis
Nicolaas
Klaasje
Koen
Harm
Grietje
Johanna
Hans Christian
Wilhelmina
Grietje
Trijntje
Willem

Jan

Jaapje
Cornelis
Jacob
Hendrika Julia
Johannes
Grietje
Willem
Neeltje
Woutje

1875-05-19
1890-05-08
1898-10-27
1879-05-08
1874-03-05
1822-06-19
1869-06-13
1892-10-13
1818-09-27
1900-04-26
1899-02-09
1827-07-29
1857-06-25
1888-05-31
1846-10-01
1869-10-08
1886-08-26
1861-11-28
1877-04-26
1815-05-21
1826-05-28
1848-05-21
1856-11-16
1856-12-25
1893-12-28
1881-08-04
1849-09-09
1901-11-14
1882-05-11
1858-11-28
1899-04-20
1852-02-19
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Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groothuizen
Gruter
Grijp, vde
Guliker
Gunst, de
Gijsers
Haan
Haan
Haan
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haas, de
Habbema
Hagen
Hagen
Hagen
Hagen, vder
Hak
Hak...??

Klaas Jansz
Maria

Maria

Neeltje

Neeltje

Neeltje

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

Vrouwtje

Anna

Aaltje Idels
Geert Barends
Anna Hendrika C
Hendrik Jan
Aaltje

Cornelis

Jacob

Jacob

Trijntje

Trijntje

Trijntje

Jannetje

Dirk

Frederika Wilhelmina
Simon Bartholomeus
Willemina Maria B
Grietje

Jannigje
Geertruida
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Bakker
Vries, de
Zevenbergen
Keijzer
Lingen, vder
Karels
Boon
Nijhout
Koster
Jonker
Zuidland
Mes

Otto

Vrij
Akkerman
Pasterkamp
Veen, v
Hoeve
Roda
Groot, de
Dam
Lourens
Glebbeek
Kennedij
Dorreboom
Vos, de
Horst, vder
Wit, de
Boer, de
Ooms

Zant
Sinkeldam

Leeuwk
Willem

Hugo

Gerrit

Klaas

Hindrik
Marijtje
Johanna Jacoba
Geertje
Guurtje
Petronella
Pieter
Philippus Hubertus P
Pieter

Hebelke Steffens
Johannes
Tieke

Gerrit

Marijtje Pieters
Grietje Maria
Hendrika
Nicolaas
Cornelis

Jan

Pieter

Grietje
Thomas

Sara

Dirk

Dirk

Jan

Jan

1813-06-16
1880-06-17
1889-07-25
1859-05-29
1871-04-22
1879-12-18
1821-10-07
1856-08-17
1866-08-23
1875-08-26
1893-06-01
1880-12-09
1892-06-15
1812-09-13
1814-05-29
1840-09-20
1848-09-07
1891-01-08
1834-04-20
1881-08-04
1896-07-02
1825-05-14
1851-05-29
1857-12-06
1856-11-09
1844-02-04
1899-01-19
1834-05-18
1894-08-16
1864-05-08
1898-08-18
1855-09-30
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Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hallie
Hambroek
Harbecke
Harlingen, v
Harmelink
Harreveld, v
Harreveld, v
Hartholst
Hartog

Has

Has
Haskoot
Hasseloo, te
Hattenberg
Hattenberg
Heems, v
Heems, v
Heer, de
Heer, de

Aaltje

Aartje
Adriaan

Anna Cornelia
Cornelia
Cornelis
Cornelis
Cornelis

Dirk

Eveliena Arentiena
Geertje
Hendrika Josina
Hermanus
Jannetje
Jannetje
Johann Heinrich
Jacob
Gerardus
Cornelis
Philippus
Klaas

Gerrit
Cornelis
Willem
Harmen
Hendrika Julia
Hilletje
Lijsbeth
Johannes
Johannes
Antje

Jan

XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Eeltjes
Leujes
Wagenaar
Visser
Pruijs
Vermeulen
Leujes...??
Boer, de
Tieman
Mossou
Rinckes
Meulem, v
Drijver
Pan
Looper
Vries, de
Waagmeester
Vries, de
Bosman
Dik

Ruijg
Vries, de
Huijsman
Prins
Dekker
Groot, de
Broers
Vreeling
Reckhardt
Neelessen
As, v
Rinses

Lucas

Ebel Lourens
Jeltje

Haije

Karel
Elisabeth
Anna Elisabeth
Jtje

Susanna Maria
Leander Martinus
Dirk

Dirk

Aaltje

Okke

Theunis
Neeltje
Maartje
Trijntje
Wiepke
Grietje

Grietje
Elisabeth
Antje

Eefje

Trijntje
Harmen

Pieter

Gerrit
Catharina
Geertruida Johanna
Nicolaas
Neeltje

1856-10-26
1841-03-14
1846-05-10
1879-10-16
1852-06-20
1815-04-09
1839-03-31
1841-04-25
1848-03-24
1887-07-14
1856-03-23
1813-08-01
1815-03-12
1862-06-08
1824-12-31
1830-08-01
1885-04-23
1863-09-06
1865-04-30
1900-05-10
1836-08-21
1857-07-05
1885-05-07
1891-04-09
1815-04-23
1849-09-09
1883-08-23
1890-05-14
1881-03-24
1881-05-12
1874-11-26
1873-01-30
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Heer, de
Heerding
Heerding
Heerding
Heerding
Heering
Heering
Heinemeijer
Heins
Heins
Heins
Heins
Heins
Heins
Heins
Heins...??
Hekelaar
Hekelaar
Helmig
Hemelrijk
Hendriks
Hendriksen
Heringa
Hermanides
Hermes
Herz
Hesmerg
Hesse
Heijer
Heijink
Heijn
Heijnse

Teuntje
Anna Jacoba
Jacob

Pieter
Theodorus
Antje
Theunis

Theodora Wilhelmina

Antje

Grietje

Hendrik
Klaasje

Maartje

Neeltje

Neeltje

Maartje
Elisabeth
Elisabeth

Maria Elisabeth
Willem

Gerrit

Woutje

Jacob Rintjes
Elisabeth
Johannes Petrus
Helena
Diederich Willem A
Cornelis

Anna Maria
Petrus Henricus
Pieter

Antje
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Nek, v
Bos, vden
Zant
Homberg
Homberg
Bakker
Zwart

Sta v Utrecht
Burgers
Dam
Goede
Gronden, vder
Wiel, vder
Visser
Heijn
Nek, v
Komin
Dam
Jonker
Hijlkes
Botter
Groot, de
Schilder
Lentsch
Bos, vden
Ross
Draak
Hoeve
Nek, v
Mulder
Heins
Wilkes

Pieter
Philippus
Jantje

Maria Jacoba
Bernardina
Cornelis

Dirkje

Cornelis
Theodorus Johannes
Jan Jansz
Sijmentje
Wouter Isaac T
Hendrik Jan
Jan Willem
Pieter

Jacob

Pieter

Jan Jans

Gerrit

Sijbregt
Sietske

Klaas

Mietje

Jan de Vries
Johanna Helena
Jacob Heinrich
Trijntje

Heiltje
IJsbertus
Johanna Jacoba
Neeltje
Cornelis Tergant

1871-04-27
1842-10-23
1890-10-16
1826-05-21
1836-11-20
1819-11-18
1821-10-28
1902-02-20
1868-05-07
1874-07-10
1873-05-29
1857-06-25
1856-03-06
1877-08-16
1879-03-27
1860-05-27
1877-05-03
1899-07-20
1821-05-03
1880-08-05
1864-12-18
1852-02-19
1843-04-14
1897-06-24
1889-09-04
1899-01-14
1895-11-01
1833-06-16
1897-07-01
1854-08-31
1879-03-27
1812-03-22
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Hoeksel
Hoeksma
Hoeksma
Hoeksma
Hoekstra
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve

Pieter Johannes

Geertruida
Reintje
Stijntje

Sjoerd Gerbens

Aaltje
Aart
Aart
Anthonia
Antje
Antje
Antje
Dieutje
Geertje
Geertje
Gerrit
Gerritje
Heiltje
Hendrik
Hendrik
Hendrik
Hendrikje
Jaapje
Jan

Jan

Jan

Jan

Jan
Jantje
Maretje
Maritje
Minne
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Zant
Koller
Teensma
Wielsma
Rinses
Hoeve
Franke
Mohr

Prins
Schuitemaker
Schouten
Zant
Honingh
Kwak
Schekkerman
Gijsers
Zalingen, v
Hesse
Reitsma
Draak
Appel
Gaaff

Lof

Smit

Peen
Vlieger
Westerveld
Pauws
Bregman
Stolk
Witteveen
Kok

Antje
Jacob
Eise Karst
Gerrit Gerritsz
Dieuwke
Theunis
Neeltje
Maria Jacoba
Cornelis
Klaas
Pieter
Simon
Lourens
Arend
Simon
Aaltje
Theunis
Cornelis
Aaltje
Trijntje
Trijntje
Hendrik
Jan
Pietertje
Elisabeth
Leentje
Jannetje
Aaltje
Klaas
Hendrik
Johannes
Guurtje

1902-08-28
1849-03-22
1861-01-06
1859-03-27
1849-02-15
1862-12-21
1863-09-06
1896-04-30
1861-05-12
1833-06-16
1849-05-06
1864-05-29
1870-05-01
1879-06-05
1889-04-11
1891-01-08
1853-05-15
1833-06-16
1826-06-04
1859-07-31
1866-05-06
1867-05-26
1890-05-01
1825-07-24
1836-01-28
1867-05-09
1883-02-22
1891-04-23
1891-05-06
1896-04-23
1881-05-05
1881-05-05
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Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoeve
Hoff, v 't
Hogeboom
Hogendorp
Hogguer
Holler
Holst
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Homberg
Honig
Honingh
Honingh
Honingh
Hooft
Hoogeboom
Hoogeboom

Hooglander, den

Niesje

Theunis

Theunis

Theunis

Theunis

Hendrik

Jacob

Jannetje
Cornelis

Jan

Geertrui Elisabeth
Aafje

Alida

Anthonie
Anthonie
Bernardina
Cornelia
Cornelis Anthonius
Geertruij

Gesina Alida
Harmanus
Johannes
Margaretha Alida
Maria Jacoba
Pieter Jacobus J
Aaltje

Gerrit

Lourens

Jacob

Anna Hillegonda
Hilletje

Pieter

XXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Roele
Bakker
Hoeve
Lafeber
Pauws
Boorder, de
Boers
Moen
Gaaff
Eeltjes

Pan

Hulst, vder
Dijkman
Zwaan
Adriaanse
Heerding
Bos, vden
Velzen, v

Mullenie, de...??

Steentjes
Rasker
Bergen
Koot
Heerding
Cleijndert
Kleijn
Kok
Hoeve
Visser
Meerburg
Graftdijk
Slot

Pieter
Grietje
Aaltje
Johanna
Maria
Jansje
Trijntje
Willem
Aaltje
Elisabeth
Joltje
Cornelis
Bernardus
Maartje

Johanna Maria

Theodorus
Philippus

Geertruida Christina G
Cornelis Petrus

Bernardus
Gijsberta
Jacoba
Simon
Pieter

Adriana Maria C

Joost
Eefje
Dieutje
Geertje

Pieter Adrianus

Cornelis
Lena

1855-04-19
1839-09-22
1862-12-21
1865-05-07
1898-04-28
1862-10-26
1824-11-28
1816-04-14
1848-05-28
1842-05-05
1817-04-06
1892-08-25
1819-09-26
1860-07-29
1876-11-08
1836-11-20
1862-05-29
1882-11-16
1860-12-02
1889-10-03
1819-04-18
1892-06-02
1887-04-21
1826-05-21
1901-03-06
1896-05-21
1890-05-08
1870-05-01
1869-04-01
1891-08-12
1841-08-08
1870-05-25
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Hoogstra
Hooikamp
Hoop, de
Hoorn
Hoorn...??
Hoos
Hooijer
Horsmanshoff
Horst, de
Horst, vder
Horst, vder
Hottentot
Hottentot
Houtman
Houweling
Hovinga
Huiberts
Huisman
Huizen
Huizen
Huizen, v
Hulst, vder
Hurst...??
Hus
Huijsen
Huijsen
Huijsman
Huijzen
Huijzen
Huijzen
Huijzinga
Hijlkes

Jannetje Gerrits
Maria
Catharina
Antje Geukes
Grietje
Jannetje
Brandt

Hendrik Gielis
Mozes
Catharina
Thomas

Antje

Maartje
Sijbrand

Antje

Johanna
Geertje
Pietertje
Grietje

Jacob

Hendrik
Cornelis
Wilhelmus Johannes
Jan

Hendrik
Johannes Hendriks
Antje

Eva Margaretha
Jan

Johannes
Jannetje

Obbe

Koenen
Steeman
Geem, v
Schipper
Vis, vder
Emskampff
Coller
Koster
Leuw
Ingen, v
Hagen
Bruin
Prins
Dorreboom
Geers
Visser
Koemeester
Pels
Steffens
Steensma
Plas
Homberg
Bergen
Rinckes
Jonker
Spek

Has
Jacobs
Eeltjes

X Dekker

X Groenescheij
x Voord, ter

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Wouter
Cornelis
Gijsbert
Gerrit
Govert
Gerardus
Jacoba
Elisabeth
Esther
Gerrit
Frederika Wilhelmina
Dirk
Theunis
Maritje

Jan
Johannes
Johannes
Simon

Jan Hendrik
Jannetje
Trijntje
Aafje
Alida
Aaltje
Grietje Gerrits
Maartje
Cornelis
Jacob Jansz
Lijsbeth
Trijntje
Willem
Trijntje

1826-08-13
1865-05-21
1895-10-08
1814-10-16
1845-06-22
1865-08-13
1874-11-26
1873-06-04
1847-06-13
1863-04-12
1899-01-19
1879-11-20
1890-05-01
1893-05-18
1818-05-10
1897-10-21
1900-04-26
1881-04-21
1870-11-03
1874-11-19
1814-03-06
1892-08-25
1901-06-27
1891-08-27
1816-05-05
1849-02-08
1885-05-07
1822-08-02
1855-03-29
1822-08-25
1818-09-27
1816-02-01
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Hijlkes
Hijlkes
Hijlkes
Ibink
Ingen, v
Ingen, v
Ingen, v
Ingen, v
Ingen, v...7?
Ipsen
Ipsen
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jager
Jansen
Jansen
Jansen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janzen
Jaski

Pieter

Sijbregt

Willem

Elisabeth Maria L
Cornelia Elisabeth
Gerrit

Gerrit

Helena

Johan Christoph B
Ida Elisabeth
Maria

Grietje

Jacob Jansz
Pietertje

Evert Harmens
Casper Hendrikus
Hilletje Cornelis
Josephina Maria C
Boudewina Emerentia
Cornelis

Cornelis

Cornelis Pieter
Gesina Henrietta E
Jacobus

Jansje

Jelle

Johannes
Margaretha E...
Pieter

Pieter

Hiltje

Catharina Maria

Barsies
Hemelrijk
Nieuwenhuis
Lautenschutz
Janssen
Luders
Horst, vder
Wit
Poterkamp...??
Pauws
Kwadijk
Schalk
Huijzen
Vries, de
Veen, v
Stouthandel
Kruithoed
Meere...??
Kalf

Lubert
Lentsch
Draak
Stapert
Porsius
Rijkenberg
Abramsz
Ingen, v
Kleijzer...??
Evers
Ringeling
Werner

x Jong, de

X XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Grietje

Willem

Jannetje

Theodorus

Johannes

Gesina Henrietta E
Catharina

Jacob

Grietje

Jacob

Arien

Govert

Eva Margaretha
Coenraad Tjemkes
Antje

Aagje

Petrus
Bartholomeus Andreas
Jan

Alida

Anna Maria de Vries
Eefje

Jouwert Cornelis
Stijntje

Everhardus Gerardus
Jannetje

Cornelia Elisabeth
Jan

Johanna Wilhelmina
Anna Frederica
Willem

Pieter

1889-11-07
1880-08-05
1848-05-04
1886-10-19
1863-06-07
1816-07-07
1863-04-12
1860-05-10
1861-09-08
1867-05-26
1860-01-22
1825-04-24
1822-08-02
1828-11-02
1853-02-20
1902-08-28
1861-06-30
1838-11-25
1861-06-23
1830-12-08
1906-10-22
1882-05-20
1896-06-04
1865-07-02
1890-10-30
1869-08-22
1863-06-07
1865-10-08
1852-11-18
1856-08-10
1827-11-18
1874-03-18

26



Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Jaski
Jaski
Jaski...??
Joekes
Jong
Jong
Jong
Jong
Jong Cleijndert, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jongert
Jongert
Jongh, de
Jongh, de
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker

Christiaan Benjamin

Lollina
Getruida
Jacob Gerritsz
Adriaan

Jacob

Jan

Niesje

Agatha

Antje Renners

Catharina Berendina

Cornelis
Guurtje
Harmen

Jacob

Jan

Johannes
Maria
Marijtje
Pieter

Sikke Renners
Cornelia
Grietje

Maria Magdalena
Marijtje
Annaatje
Antje

Arie

Gerrit

Gerrit

Grietje Gerrits
Guurtje

x Zeelinga
X Teensma
X Kievit
Doncan
Lafeber
Grim
Mol
Rinses
Meursing
Ooms
Kuijper
Visser
Leeuw, de
Nierop
Boon
Post
Vogel
Molenaar
Vogel
Jaski
Vries, de
Vries, de
Groot, de
Bos, vden

Bos, vden
Dekker
Helmig
Siljade
Huijsen
x Groot, de

XX XX XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXX X X

Bosch, vden
Lautenschutz

Neeltje

Pieter Teensen
Pieter Harmensz
Aaltje
Zwaantje
Niesje

Maria Hendrika
Jacob

Eppo Hendrik
Olphert
Thomas

Antje

Arnoldus
Lijsbeth
Johanna
Barbera Gesina
Guurtje
Adriaan

Gerrit
Catharina Maria
Sjoerdje Leenderts
Dirk

Jan

Klaas

Albertus
Bernardus

Jan

Catharina G
Maria Elisabeth
Trijntje
Hendrik

Pieter

1833-06-30
1861-07-28
1858-10-17
1817-07-10
1899-06-22
1874-03-05
1889-07-18
1889-08-22
1883-10-18
1827-05-20
1860-08-12
1889-05-02
1872-09-21
1849-12-13
1901-10-03
1898-07-21
1839-11-02
1840-05-17
1840-05-01
1874-03-18
1821-07-26
1887-12-29
1882-05-11
1840-05-31
1838-01-14
1846-07-05
1840-08-09
1872-04-14
1821-05-03
1866-03-29
1816-05-05
1875-08-26
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Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonkhart
Jonkhart
Joukes
Jouve
Jupijn
Jurgens
Jurgens
Jurgens
Kabel
Kalf
Kalf
Kalf
Kalf
Kalf
Kalf
Kalf
Kalf
Kalf
Kalt
Kamp
Kamp
Karels
Karemaker
Karhof
Karhof

Jannetje
Klaas
Klaasje
Maria
Marijtje
Marijtje
Theunis
Jacob
Margaretha
Victor Amandus F
Marianne Alexandrine
Lodewijk
Imke Christina S
Olde Steffens
Olde Stephan
Cornelis
Anthonia
Antje

Elsje

Grietje
Grietje

Jan

Jannetje
Maarten
Philippus
Neeltje
Marretje
Trijntje
Hindrik
Rijkent
Catharina
Dirk

XX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Lautenschutz

Pauws
Dijkman
Koot
Bosch, vden
Oudejans
Koning
Bergen
Bergen
Bitter
Brucq, du
Boer, de
Kroon
Koller
Boer, de
Zant

Zant
Vries, de
Molenbroek
Visser
Bakker
Janssen
Zalinge, v
Vries, de
Bakker
Eggerman
Tiebout
Pan
Groot, de
Lafeber
Bos, vden
Wessels

Bernardus
Lijsje
Gerardus
Coenraad Theodorus
Albert
Simon
Carolina
Elisabeth
Pieter
Gesina

Jean Baptiste
Christina Charlotta
Reinier

Imke
Johanna
Trijntje
Cornelis
Jurriaan
Gerrit

Jan

Gerrit
Boudewina Emerentia
Pieter
Trijntje
Dientje
Willem
Andries
Okke
Neeltje
Geertje
Cornelis
Ariaantje

1849-08-26
1841-05-09
1858-05-13
1888-05-31
1834-06-22
1840-03-01
1838-08-12
1895-12-19
1895-12-19
1899-08-17
1811-12-04
1895-06-29
1852-07-05
1825-01-27
1842-12-02
1899-10-26
1865-05-04
1839-03-17
1869-05-05
1880-08-05
1881-05-26
1861-06-23
1868-05-31
1861-02-24
1842-05-08
1841-10-24
1848-09-21
1838-05-01
1879-12-18
1899-06-01
1868-01-26
1823-04-20
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Karnemelk
Karssen
Karst

Kat

Kat

Kater
Kater
Kater
Kater
Kater
Kater
Kater
Kater
Kater
Kater
Keizer
Keizer
Keizer
Kellerman
Kemper
Kennedij
Kesteren, v
Keulen, v
Keulen, v
Keuning
Keijser, de
Keijzer
Keijzer
Keijzer
Keijzer
Kievit

Kil

Klaas

Berendje
Geertje

Anna

Jan Jansen
Catharina
Christoffel
Christoffel
Cornelia
Dieuwertje
Geertruida
Gerrit

Johanna

Klaas

Pieter

Gerrit

Gerrit Gerritsz
Klaas

Alida Barijtha M
Frans Lienen...??
Jan

Hermanus Johannes
Antje

Grietje

Fijtje Dirks
Teuntje Catharina
Cornelis

Gerrit

Gerrit

Klaas

Pieter Harmensz
Grietje

X XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Ringeling
Tiebout
Visser
Steensma
Tiemand...??
Zeilinga
Boer, de
Lewis
Draak
Doets
Terweij
Wolthuijs
Bok
Veerman
Goede
Postma
Greuter
Zant

Ruig
Leujes
Haan, de
Tromp
Grim
Swart
Steur
Sederius
Bergen
Tolk
Groot, de
Zalingen, v
Jaski...??
Oudendijk

Anna Frederika
Jan

Okke

Simon
Catharina Johanna
Heike Abrahams
Neeltje

Trijntje
Abraham

Jan

Thijs

Johanna Maria
Cornelis

Helena Margaretha
Debora

Cornelia Johanna
Aaltje Jans
Wijntje

Pieter

Geertje

Trijntje

Trijntje

Karel

Bartel

Jacob Heijnsz
Dirk Sikkes
Gerritje

Aaltje

Neeltje

Weintje
Getruida

Casper

1868-11-22
1840-06-07
1852-06-24
1880-10-14
1851-10-12
1859-08-04
1868-10-18
1890-01-23
1882-06-22
1896-03-26
1875-08-05
1863-09-10
1868-09-24
1848-01-07
1833-06-16
1835-10-25
1827-06-03
1835-04-19
1851-04-24
1852-08-05
1857-12-06
1897-03-04
1890-05-08
1895-09-06
1819-08-01
1888-06-07
1901-05-09
1851-04-03
1859-05-29
1865-02-02
1858-10-17
1872-01-04
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Kirchhof
Kirchhoff
Kirchhoff
Kirchhoff
Klaassen
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Klaver
Kleef, v
Kleerebezem
Kleerebezum
Kleerebezum
Klene
Klerk, de
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn

Jodocus
Albrecht
Anneke

Freerk

Albert

Aldert
Dieuwertje
Jacob

Jacob

Jan

Jan

Jan

Jan

Jarig

Johanna Maria
Johannes

Klaas

Pieter
Hendrikus Josephus
Trijntje

Pieter

Trijntje
Hermanus Marten
Maria Magrieta
Aaltje

Dirk

Eldert

Gerard Anthonie
Gerard Anthonie
Gerritje

Jaapje

Jan

X Vries, de
X Boer, de

X Wixforth
X Krol

X Straaten, v
X Pruijs

X Leujer...??
x Springveld
X Bording

X Tiebout

X Rint

X Berkhout
X Kramer

X Slot

X Zijden, vder
X Bos, vden
x Ooms

x Kleijn

x Oudejans
X Gaaff

X Franke

X Zant

X Salomon
x Kruithoed
X Vrij

X Winkelaar
X Pel

X Draak

X Draak

X Zee, vder
x Groot, de
x Oud

Eleonora
Wompje
Johan Henrich
Lammigje Hendriks
Wilhelmina A...??
Catharina
Ferdinand
Johanna
Lobbetje
Femmetje
Niesje
Jannetje
Klaasje
Elisabeth
Johannes Cosmas D
Hendrika
Geertje
Neeltje

Dirkje

Jan

Aagje

Jan

Dirkje
Gijsbert

Jan

Jannetje
Elisabeth
Willempje
Trijntje

Klaas
Cornelis
Jannetje

1840-05-31
1815-06-04
1854-08-06
1815-11-12
1866-02-04
1876-02-24
1831-01-30
1837-07-23
1874-11-29
1830-07-25
1839-08-09
1842-05-20
1901-07-04
1864-03-28
1893-09-14
1884-02-12
1883-08-16
1875-05-19
1882-06-10
1859-12-04
1838-04-29
1835-07-12
1890-04-03
1845-05-16
1851-05-18
1893-05-18
1863-05-14
1882-05-20
1884-08-07
1895-05-31
1856-12-25
1867-12-29
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Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijn
Kleijsen
Kleijsen
Kleijzer...??
Klop

Klijn

Klijn
Klijnsmit
Knottenbeld
Knpook
Kock, de
Koemeester
Koemeester
Koemeester
Koene
Koene
Koene
Koene
Koenen
Koevering, vde
Kok

Kok

Kok

Kok

Kok

Kok

Kok

Kok

Joost

Kaatje
Mijntje
Neeltje
Neeltje

Lucia
Reindert

Jan

Elisabeth
Maria
Willempje
Hendrik
Johannes Franciscus
Elisabeth
Charles Louis
Dieuwertje
Johanna
Johannes
Hendrik
Hendrik
Maria Gesina J
Wijntje
Wouter
Petronella
Aaltje
Andries
Anna Geertruida
Annetje
Antje
Cornelis
Cornelis
Cornelis

XXX X XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Honingh
Moen

Kuik
Klaver
Phaff
Greeve
Pasterkamp
Janssen
Lentsch
Grim

Zant
Trappen, vder
Mets

Bos, vden
Bleeker
Roskam
Schagen
Huiberts
Oude
Amsterdam
Geem, v
Sederius
Hoogstra
Olde Wijnberg
Vuure, v
Bolhuis
Schouten
Schreuder
Vlieger
Krijgsman
Kruithoed
Broers

Aaltje

Hendrik

Willem

Pieter

Johannes
Johannes Albertus
Grietje
Margaretha E...
Gerardus de Vries
Karel

Jacob

Charlotte C ...??
Jannetje
Bernardus Josephus
Trijntje

Arie

Pieter

Geertje

Wijntje
Huibertje

Jan

Sikke

Jannetje Gerrits
Jan Willem

Jan

Antje

Jan

Maarten
Cornelis

Geertje Cornelis
Antje

Klaasje

1896-05-21
1870-06-09
1900-09-06
1875-05-19
1886-11-04
1890-12-04
1872-06-27
1865-10-08
1870-05-08
1898-10-27
1846-05-31
1870-08-04
1859-08-25
1886-05-05
1888-07-26
1900-04-26
1901-04-18
1900-04-26
1851-10-23
1854-09-28
1890-03-20
1823-03-02
1826-08-13
1861-12-05
1888-05-14
1849-05-13
1811-04-19
1825-10-30
1878-11-14
1813-10-31
1823-07-13
1852-05-16
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Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok
Kok

Cornelis
Cornelis
Eefje

Eefje
Elisabeth
Elisabeth
Fijtje
Gerritje
Gerritje
Guurtje
Harmen
Hendrik
Hilletje
Ivetta Margaretha
Jan

Jan

Jan Cornelisz
Jannetje
Johanna Alida
Johannes
Kaatje
Lieuwe
Maria Cornelia
Neeltje
Neeltje
Poulus

Reijer

Reijer

Reijer

Reijer

Simon
Tamme

XX XX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Prins
Bergen
Kok
Honingh
Kok

Kok
Koning
Prins
Vreeling
Hoeve
Bras
Sanders
Dekker
Koppes
Proper
Kok
Apeldoorn
Peen
Nieuweboer
Siderius
Bruijn
Cobelens
Ooms
Steensma
Deun
Kuiper
Dorreboom
Vrij

Kok

Kok
Koning
Brouwer

Grietje
Elisabeth

Jan

Gerrit

Reijer

Reijer

Barend Gerritsz
Jan

Jacob

Minne

Aagje

Grietje

Pieter

Jan

Anna Catharina S
Eefje

Gerritje
Frederik
Cornelis
Agatha
Johannes Timotheus
Catharina Johanna
Klaas

Dirk

Simon

Trijntje

Hilletje
Lijsbeth
Elisabeth
Elisabeth
Marijtje
Trijntje

1857-03-22
1896-06-18
1887-03-03
1890-05-08
1891-05-14
1899-05-06
1873-05-15
1872-04-28
1880-05-20
1881-05-05
1863-05-14
1889-05-09
1831-04-28
1883-08-30
1881-05-19
1887-03-03
1818-11-08
1852-05-23
1900-10-11
1880-05-05
1891-02-26
1890-11-13
1825-05-14
1874-05-13
1893-07-27
1853-08-21
1824-10-31
1836-03-24
1891-05-14
1899-05-06
1856-08-24
1825-07-10
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Koller
Koller
Koller
Koller
Kolm
Kolm
Kolm
Komin
Komin
Komin
Komin
Komin
Komin
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning

Imke

Jacob

Jacob

Willem
Catharina
Catharina
Johan Christian
Jan

Jan

Jan

Lijsbeth

Pieter

Pieter

Aafje

Andries

Anna

Antje

Barend

Barend Gerritsz
Barend Gerritsz
Barend Gerritsz
Carolina

Gerrit

Gerrit

Gerrit

Gerrit

Hendrik

Jacob

Jantje

Johanna Dirks
Marijtje
Marijtje Jans

X
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Jurgens
Kruithoed
Hoeksma
Schoonhoven
Veijer
Goede
Veen, vder
Boorder, de
Zant

Sta v Utrecht
Martineau
Hekelaar
Veltrop
Vlieger
Pauws
Boer, de
Vrij
Dunning
Bruijn

Kok
Rooij, de
Jonker
Moen
Wiedemeijer
Boer, de
Wortel
Appel
Gaaff
Appel
Schilder
Kok

Kraaij

Olde Steffens
Maria Elisabeth
Geertruida
Elsje

Albert

Jan

Jetje

Grietje
Maretje
Johanna Jacoba
Frederik Willem
Elisabeth
Jannetje
Pieter

Antje

Dirk

Cornelis
Marijtje

Lijsje

Fijtje

Heiltje
Theunis

Aafje

Trijntje
Truijtje
Elisabeth
Wijntje
Neeltje
Cornelis
Krelis Jacobsz
Simon

Simon Jansz

1825-01-27
1818-11-15
1849-03-22
1820-04-02
1811-11-12
1812-11-20
1837-01-08
1863-10-11
1899-06-29
1901-09-12
1892-02-16
1877-05-03
1900-07-12
1897-05-20
1900-05-10
1885-08-20
1859-05-29
1835-05-24
1871-04-23
1873-05-15
1900-01-04
1838-08-12
1828-08-04
1858-03-07
1859-05-08
1873-05-01
1866-05-06
1823-04-29
1841-05-16
1816-03-14
1856-08-24
1822-04-26
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Koning
Koning
Konijn
Koopman
Koot
Koot
Koot
Koot
Koot
Koot
Koppes
Korevaar
Koster
Koster
Koster
Koster
Kouwenoort
Kraaij
Kragt
Kramer
Krebs
Kreutzman
Kroegman
Kroes
Krol
Kroon
Kroon
Kruithoed
Kruithoed
Kruithoed
Kruithoed
Kruithoed

Trijntje
Wijntje

Pieter

Neeltje
Ariaantje
Coenraad Theodorus
Frederik
Johannes
Petrus

Simon

Jan

Pieter
Elisabeth
Geertje

Maria

Tjalke
Cornelis
Simon Jansz
Aaltje

Klaasje
Frederik Willem
Anna Elisabeth
Simon

Marijtje
Lammigje Hendriks
Reinier

Sijtje

Antje

Daniel
Gijsbert
Gijsbert
Gijsbert

Westerveld

Scherpenzeel, v

Bos, vden
Meijssen
Leeuwen, v
Jonker
Maas
Siljaden
Wit
Homberg
Kok
Zeilinga

Horsmanshoff

Groot, de
Ludikhuizen
Boer, de
Zee, vder
Koning
Eshuis
Klaver
Vries, de
Spanjer
Pleijter
Oude, de
Kirchhoff
Jurgens

Schuijtemaker

Kok
Visser
Brouwer
Nat
Schaft

Gerrit

Jan

Dieuwertje
Theodorus

Jan

Maria

Catharina

Neeltje

Aaltje
Margaretha Alida
Ivetta Margaretha
Gijsberta Francisca
Hendrik Gielis
Pieter

Pieter Cornelis
Grietje

Janna

Marijtje Jans
Johannes Albertus
Jan

Cornelia

Theunis
Christina
Hendrik

Freerk

Imke Christina S
Klaas

Cornelis

Dirkje Aukes
Aaltje

Jansje

Lijsje

1858-06-13
1841-05-16
1869-04-10
1847-04-26
1890-11-06
1888-05-31
1862-08-03
1859-07-07
1888-08-30
1887-04-21
1883-08-30
1892-12-22
1873-06-04
1866-08-23
1871-06-01
1844-03-01
1888-08-23
1822-04-26
1892-03-31
1901-07-04
1902-02-20
1825-12-22
1885-09-24
1817-01-30
1815-11-12
1852-07-05
1862-05-01
1823-07-13
1836-06-24
1832-11-23
1837-06-22
1841-11-18
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Kruithoed
Kruithoed
Kruithoed
Kruithoed
Kruithoed
Kruse
Kruse
Kruse
Krijgsman
Krijnsen
Kubbe
Kubbe
Kubbe
Kubbe
Kubbe
Kubben
Kubben
Kuik
Kuiper
Kuiper
Kuit
Kuijper
Kuijper
Kwadijk
Kwadijk
Kwadijk
Kwak
Kwak
Kwalke
Kijzer
Laan
Lafeber

Gijsbert
Gijsbert
Maria Elisabeth
Petrus
Volkert

Aaltje

Aaltje
Cornelis
Geertje Cornelis
Johannes
Dirk

Eefje

Lijsje
Theunis
Trijntje
Hendrik
Hendrik
Willem
Reinarda
Trijntje
Dieuwertje
Jacoba Wijbes
Thomas

Arien

Geertje
Margaretha Jacoba
Arend

Maartje

Alida

Gerrit

Bart

David

x Klerk, de
X Schouten
x Koller

X Jansen

x Sibrands
X Prins

X Tensen

x Rooij, de
X Kok

X Cobelens
X Pauws

X Pauws

X Bruijn

X Pauws

X Pauws

X Pauws

X Pauws

x Kleijn

x Visser

X Kok

x Boon

X Spanjer
x Jong, de
X Ipsen

X Meeth

X Bruijn

X Hoeve

X Plat

X Rinses

X Oude, de
x Lafeber
X Gaaff

Maria Magrieta
Jacoba
Jacob
Hilletje Cornelis
Sibregje
Hendrik
Cornelis
Heiltje
Cornelis
Catharina
Lijsje

Jan

Jacob
Eefje
Hendrik
Lijsje
Aaltje
Mijntje
Jacob
Poulus
Klaas
Hendrik
Catharina Berendina
Maria
Pieter
Jan
Geertje
Pieter
Tjeerd
Lijsje
Vrouwtje
Neeltje

1845-05-16
1890-04-10
1818-11-15
1861-06-30
1815-04-16
1873-05-08
1892-10-27
1883-08-23
1813-10-31
1888-05-31
1823-06-08
1857-05-10
1848-04-09
1862-05-04
1891-04-09
1853-05-08
1858-04-04
1900-09-06
1858-07-29
1853-08-21
1827-12-30
1848-05-18
1860-08-12
1860-01-22
1887-01-20
1879-05-15
1879-06-05
1895-08-08
1841-05-02
1851-08-28
1868-06-18
1873-05-15
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Lafeber
Lafeber
Lafeber
Lafeber
Lafeber
Lafeber
Lafeber
Lafeber
Lagendijk
Lakeman
Lakeman
Lammers
Lampe
Lange, de
Lange, de
Langenberg
Langenberg
Langenberg
Lantoing

Lap

Latum, v
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Lautenschutz
Leeuw, de

Dina Hillegonda
Geertje

Jan

Johanna
Vrouwtje
Willem

Willem
Zwaantje
Christina Bastiana
Dirk

Jacob
Willemijntje
Cornelis Jacobus
Jan

Trijntje
Elisabeth
Elisabeth
Margje

Cornelia Angelina
Pieter

Maria

Bernardus
Bernardus

Carl Friedrich
Cornelia Helena S
Cornelia Maria
Daniel

Karel

Karel

Karel

Theodorus
Arnoldus

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

X

Bos
Karemaker
Gaaff
Hoeve
Laan
Mulder
Ruiter
Jong
Musch
Voortman
Niegengerd
Ridder, de
Geem, v
Beers
Groot
Buitenhuis
Steensma
Pauws
Nuijl, te
Zeilinga
Gaaff
Jonker
Jonker
Ahuijs
Bergh, vden
Prins
Dekker
Schouten
Mets

Boer, de
Ibink
Jong, de

Avrie Klaasz
Rijkent

Grietje

Theunis

Bart

Geertje

Geertje

Adriaan
Nicolaas
Leentje
Margaretha
Andries

Lijsbeth

Eefje

Pieter Pietersz
Hendrik

lelke

Dirk

Gerrit Hermanus
Maria

Aris

Annaatje
Jannetje

Helena

Casper Albertus A
Gerardus Hermanus
Jacoba

Elisabeth
Neeltje
Wobbina
Elisabeth Maria L

Guurtje

1868-11-22
1899-06-01
1872-06-02
1865-05-07
1868-06-18
1868-03-15
1899-05-18
1899-06-22
1877-11-16
1814-01-21
1812-11-18
1882-09-28
1888-02-16
1863-03-29
1826-05-28
1870-12-29
1899-04-27
1893-11-23
1898-08-26
1890-09-25
1822-07-18
1846-07-05
1849-08-26
1833-01-09
1875-01-21
1887-10-06
1851-05-11
1813-07-25
1817-10-12
1874-02-15
1886-10-19
1872-09-21
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Leeuw, de
Leeuwen, v
Leeuwen, v
Leien

Leiyes

Lem
Lemstra
Lemstra
Lemstra
Lemstra
Lemstra
Lenstra
Lentsch
Lentsch
Lentsch
Lentsch
Leujer...??
Leujes
Leujes
Leujes
Leujes...??
Leuw

Leuw

Leuw

Lewis
Linden, vder
Lingen, vder
Lingen, vder
Lingen, vder
Lingen, vder
Lint, v
Loeff

Lucia Anthonia
Jan

Trijntje

Trijntje

Lourens

Johannes Rutgerus
Grietje

Jan

Lubbert

Lubbert Gerrits
Vrouwtje

Hendrik

Alida Elisabeth de Vri
Anna Maria de Vries
Gerardus de Vries
Jan de Vries
Ferdinand

Ebel Lourens
Ferdinand

Geertje

Anna Elisabeth
Abraham Salomon
Esther

Rebecca Alexander
Trijntje

Frans

Klaas

Klaas

Klaas

Klaas

Franciscus

Dirk Rietveld

X Rinses

x Koot

X Wessels

X Swart

X Vries, de
X Bos, vden
X Westrop, v
X Tiebout
Bont
Maalstee
Bosjeson...??
Bergen
Vriend
Janssen
Klop
Hermanides
Klaver
Hallie
Drijver
Kemper
Hallie

X Thijn, v

X Horst, de
X Steen

x Kater

X Bitter

X Sneek, v
X Dekker

x Groot, de
X Verhoeven
X Zant

X Fonger...??

X X X X X X X X X X X X X

Tieert
Ariaantje
Hendrik
Hendrik
Jannetje
Johanna
Jan
Jannetje
Klaasje
Betje
Pieter
Geertruida
Jan
Cornelis
Elisabeth
Elisabeth
Dieuwertje
Aartje
Aagje
Frans Lienen...??
Cornelis
Leentje
Mozes
Simon
Christoffel
Wilhelmina
Annaatje
Eefje
Neeltje
Janna
Grietje
Antje

1875-12-30
1890-11-06
1829-05-03
1885-12-24
1866-04-27
1861-09-22
1860-02-12
1836-11-13
1848-03-23
1814-10-30
1849-01-18
1899-12-07
1895-09-26
1906-10-22
1870-05-08
1897-06-24
1831-01-30
1841-03-14
1837-11-19
1852-08-05
1839-03-31
1853-03-27
1847-06-13
1842-05-01
1890-01-23
1901-12-24
1826-04-30
1854-10-29
1871-04-22
1897-04-29
1895-02-08
1847-08-22
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Loeff

Lof
Lokman
Loman
Looff
Looper
Lourens
Lubert
Lubert
Lubert
Luders
Ludikhuizen
Lust
Luttik
Maalstee
Maalstee
Maas
Maas
Maas
Maas
Maas
Maigret
Man

Man
Mantel
Marcus
Mars
Martineau
Mataigne
Maurits
Meer, vder
Meer, vder

Dirk Rietvelt
Jan

Johan Hendrik
Cornelis
Josina
Theunis
Nicolaas
Alida

Jan Gerard
Machteltje
Gesina Henrietta E
Pieter Cornelis
Maartje
Maartje

Betje

Grietje

Adam Berrie
Catharina
Eefje Cornelis
Jan Cornelisz
Simon
Johanna Catharina
Alida

Cornelis

Pieter

Pieter

Dirk

Frederik Willem
Jan Baptist R
Sijtze
Eekje...??
Lammert

X XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ponger
Hoeve
Eeltjes
Slot
Mataigne
Hambroek
Haan, de
Janssen
Tjemkes
Sederius
Ingen, v
Koster
Nooij
Spanjer
Lemstra
Groot
Pan
Koot
Viak
Wouijten
Nora
Vries, de
Pauws
Ubbels

Waagmeester

Draak
Clemens
Komin
Looff
Wit
Postma
Bijl

Anna Elisabeth
Jaapje

Anna
Willempje

Jan Baptist R
Jannetje
Trijntje
Cornelis
Marijtje
Frederik

Gerrit

Maria
Johannes
Andries
Lubbert Gerrits
Pieter

Barber
Frederik
Simon Simonsz
Aaltje

Maria Susanna
Jan

Gerrit

Maria

Trijntje

Regina
Lammertje
Lijsbeth

Josina

Maria Elisabeth
Willem

Hilletje

1853-05-19
1890-05-01
1872-05-08
1891-01-22
1813-11-11
1824-12-31
1825-05-14
1830-12-08
1825-05-26
1847-11-21
1816-07-07
1871-06-01
1887-03-17
1860-05-27
1814-10-30
1815-05-21
1813-02-07
1862-08-03
1826-05-28
1820-08-06
1826-08-13
1853-06-18
1898-01-20
1874-04-16
1892-06-02
1893-06-29
1815-10-12
1892-02-16
1813-11-11
1886-12-31
1844-01-07
1855-12-02
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Meer, vder
Meerburg
Meere...??
Meeth
Mensenkamp
Mensenkamp
Mes

Mes

Mes

Mets

Mets

Mets

Mets
Metselaar
Metselaar
Metz

Metz
Meulem, v
Meulen, vder
Meursing
Meursing
Meij, vder
Meijer
Meijer
Meijer
Meijer
Meijssen
Meijssen
Minnis
Moen
Moen
Moen

Sjoerd Auke
Pieter Adrianus
Bartholomeus Andreas
Pieter
Christine Wilhelmina
Margaretha Johanna
Dirk

Jansje

Pieter

Jannetje
Neeltje

Trijntje

Trijntje

Grietje

Grietje

Jacoba
Nicolaas

Dirk

Harm

Aalrik

Eppo Hendrik
Johanna Aletta
Aldert Jacobs
Bernardus
Stientje
Trijntje Jacobs
Alida
Theodorus
Maarten

Aafje

Cornelis
Grietje

X
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Pan
Hoogeboom
Jansen
Kwadijk
Dieken, v
Sanders
Eekel
Booker
Groot, de
Knottenbeld
Lautenschutz
Bonting
Vogt

Visser
Voortman
Bos, vden
Bos, vden
Hallie
Groot
Cleijndert

Jong Cleijndert, de

Pieters
Zeilinga
Tol
Dijkhuis
Zeilinga
Bos, vden
Koopman
Wiedemeijer
Koning
Nek, v
Ooms

Marritje

Anna Hillegonda
Josephina Maria C
Geertje

Hindrik

Jan

Marritje

Willem

Vrouwtje
Johannes Franciscus
Karel

Daniel Jacobus
Johannes Gerardus
Willem

Heinrich
Philippus

Aaltje

Hendrika Josina
Antje

Jannetje

Agatha

Jelle

Grietje

Elisabeth
Gerhardus Harmannus
Abraham

Theunis

Neeltje
Anderijntje

Gerrit

Jannetje

Jan

1845-05-16
1891-08-12
1838-11-25
1887-01-20
1899-02-09
1881-05-12
1874-07-09
1878-01-17
1880-12-09
1859-08-25
1817-10-12
1816-08-11
1867-07-14
1819-04-25
1840-09-13
1828-01-20
1840-11-07
1813-08-01
1846-10-01
1854-11-16
1883-10-18
1830-05-09
1846-01-25
1843-08-13
1877-07-08
1843-10-22
1830-02-11
1847-04-26
1892-06-23
1828-08-04
1826-04-16
1849-07-26
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Moen
Moen
Moen
Moen
Moen
Moen
Mohr

Mol

Mol

Mol

Mol
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenbroek
Molestein, v...??
Moor, vder
Morzer Bruijns
Moser
Mossou
Mourik, v
Muis

Muis
Mulder
Mulder
Mulder
Mulder
Mulder
Mulder
Mulder

Hendrik
Hendrik
Jannetje

Maritje

Marijtje

Willem

Maria Jacoba
Cornelis

Geertje

Maria Hendrika
Trijntje

Adriaan

Adriaan

Jacob

Maartje

Trijntje

Gerrit

Marritje

Willem
Alexander Gerard
Anton

Leander Martinus
Dirk

Antje

Regina

Adolf Rigardus
Andries Albertsz
Andries Albertus
Daniel

Geertje

Guurtje

Jacob
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Slegt
Kleijn
Gaaff
Rinses
Zant
Hogendorp
Hoeve
Tiebout
Verdonk
Jong
Schekkerman
Jong, de
Gaaff
Smit
Vogel
Ruig

Kalf
Bakker
Peen...??
Carst
Schlatterer
Hallie
Waarde, vder
Singer, de
Vries, de
Schermer
Wessels
Spruit
Vries, de
Lafeber
Broers
Prins

Marijtje
Kaatje
Aris
Klaas
Jan
Jannetje
Aart
Annaatje
Jan

Jan
Pieter
Maria
Grietje
Elisabeth
Jacob
Gijsbertus
Elsje
Klaas
Sijtje

Geertruida Catharina M
Hillegonda Catharina
Eveliena Arentiena

Cornelia
Gerrit

Abraham Noordberg

Maria Gesina
Maria

Anna Christina

Trijntje
Willem
Dirk

Guurtje

1861-06-10
1870-06-09
1858-08-29
1854-08-27
1826-05-21
1816-04-14
1896-04-30
1819-05-30
1892-11-24
1889-07-18
1895-09-26
1840-05-17
1866-05-31
1832-07-08
1854-04-09
1869-05-20
1869-05-05
1859-10-08
1865-04-23
1869-06-10
1875-10-07
1887-07-14
1873-08-02
1837-07-23
1896-07-23
1865-11-28
1827-06-03
1830-11-21
1902-04-19
1868-03-15
1880-02-26
1858-05-23
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Mulder
Mulder
Mulder
Mulder
Mulder
Mulder
Mullenie, de...??
Munnich
Munter
Munter
Mus
Musch
Musch
Musch
Nat
Neck, v
Neelessen
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v
Nek, v

Jacobus
Johanna Jacoba
Maria Anna C
Maria Christina
Marretje
Theresia Johanna
Cornelis Petrus
Jan Pieter
Ferdinand
Jacobus Lambertus
Hendrik
Neeltje

Neeltje
Nicolaas

Jansje

Jan

Geertruida Johanna
Aagje

Dirk

Dirk

Dirk Jansz
Elisabeth
Gesina Maria
Grietje

Grietje

Jacob

Jacob

Jan

Jan

Jan

Jannetje
Jannetje
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Vloon
Heijink
Witteman
Sinkeldam
Eekel
Overmeer
Homberg
Berg, vden
Pleijter
Olivier
Vries, de
Vries, de
Vuure, v
Lagendijk
Kruithoed
Appel
Heems, v
Boer, de
Craalij
Slegt
Sederius
Pan
Bloemendaal
Stoffels
Abbring
Heins...??
Spijker
Prins
Dorreboom
Appel
Bierdrager
Moen

Grietje

Petrus Henricus
Cornelis Johannes
Simon

Cornelis
Assuerus
Geertruij
Immetje
Berendina
Jacomina Geertruida
Geertruida
Klaas

Pieter

Christina Bastiana
Gijsbert
Stijntje
Johannes
Pieter

Aagje

Trijntje

Naatje

Jacob

Jacob

Jacob

Simon

Maartje

Geesje
Dieuwertje
Hilletje

Stijntje

Roelof
Cornelis

1888-09-20
1854-08-31
1900-01-18
1893-05-10
1815-09-07
1868-05-05
1860-12-02
1842-06-30
1878-10-10
1901-03-07
1883-06-07
1860-05-06
1876-03-09
1877-11-16
1837-06-22
1852-11-21
1881-05-12
1883-09-27
1824-05-02
1893-06-22
1864-08-28
1890-11-20
1891-05-29
1827-08-12
1869-05-02
1860-05-27
1900-08-23
1846-08-13
1861-09-01
1869-04-29
1813-10-31
1826-04-16
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Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Nek, v

Neijs, de
Neijs, de
Niegengerd
Nierop
Nierop
Nieuweboer
Nieuweboer
Nieuweboer
Nieuweboer
Nieuweboer
Nieuweboer
Nieuwenhof
Nieuwenhuis
Nieuwenhuis
Nieuwenhuijs
Nieuwenhuijsen
Nimwegen, v
Nobelen, v
Noord, v
Noordberg
Nooij

Jannetje

Johanna Hendrika

Klaas
Klaas
Maritje
Niesje
Pieter
Pieter
Pieter
Trijntje
IJsbertus
Gijseberta
Maria
Margaretha
Degenaar
Lijsbeth
Albertus
Anna
Cornelis
Maria
Pieter
Pieter
Leentje
Jannetje
Thijs
Gerrit
Gerrit
Anna Carolina
Elisabeth
Cornelis
Cornelisje
Gerardus
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Staal

Ooms
Breeuwer
Waaij, vder
Dorreboom
Dogger
Suurendonk
Heer, de
Deenen, v
Zant

Heijer
Bakker
Boer, de
Lakeman
Abbring
Jong, de
Boer, de
Bake, de
Kok

Bake, de
Plaggenburg
Oud
Dekker
Hijlkes
Schouten
Voord, ter
Buijs
Verkerk
Dreef

Vrij

Vries, de
Springveld

Cornelis
Hendrik
Elisabeth
Maria Johanna
Hendrik
Sacom

Jansje

Teuntje

Catharina Margaretha

Simon

Anna Maria
Simon
Hendrik
Jacob

Grietje
Harmen
Cornelia
Johannes
Johanna Alida
Simon Jacobus
Antje

Antje
Cornelis
Willem
Trijntje
Trijntje

Antje

Pieter Cornelis
Hermanus
Babbie
Abraham
Clara

1858-05-13
1892-06-23
1822-04-28
1881-03-10
1860-05-20
1868-06-21
1857-04-26
1871-04-27
1895-02-13
1858-09-12
1897-07-01
1814-11-13
1820-05-28
1812-11-18
1879-05-08
1849-12-13
1877-01-25
1901-01-08
1900-10-11
1902-06-05
1870-04-28
1888-04-12
1875-05-19
1848-05-04
1845-06-05
1825-01-27
1817-10-26
1890-10-30
1900-06-16
1877-05-24
1822-11-03
1889-11-28
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Nooij
Nooij
Nooij

Nora

Nuijl, te
Nijhout
Nijhout
Olde Wijnberg
Olivier
Olij

Olij

Oom

Oom
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Oortwijn
Oosterbaan
Oosterhoorn
Oostveen, v
Ooijer
Ossebaar

Gerrit
Johannes
Sjoerd

Maria Susanna
Gerrit Hermanus
Johanna Jacoba
Johanna Jacoba
Jan Willem
Jacomina Geertruida
Bregje

Marijtje
Cornelia
Cornelis
Cornelia

Dirk

Elisabeth
Geertje
Hendrik

Jan

Klaas

Maria Cecilia
Maria Cornelia
Neeltje

Olphert

Pieter

Trijntje

Dirk

Jannetje
Maartje
Willem

Jurrien

Geertje Sijverts

X
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X
X
X
X
X
X

Vogel
Lust
Quak
Maas
Lantoing
Allegra
Groot, de

Koevering, vde

Munter
Bergen
Bergen
Vriend
Wijntje
Eekel
Hagen, vder
Breejen, den
Klaver

Nek, v
Moen

Kok
Spanjer
Steffens
Bakker
Jong, de
Vennik
Visser
Dunning...??
Goedhart
West

Groot
Visser
Steensma

Maria

Maartje

Antje

Simon

Cornelia Angelina
Jacob

Pieter

Petronella
Jacobus Lambertus
Pieter

Hendrik

Jan

Barnard

Evert

Grietje

Adriaan

Klaas

Johanna Hendrika
Grietje

Maria Cornelia
Gerrit

Johan Hendrik
Machiel

Antje Renners
Aaltje

Gijsbert

Maartje

Johannes Adrianus
Andries

Trijntje Pieters
Johanna Gesina
Frans

1864-04-28
1887-03-17
1835-08-30
1826-08-13
1898-08-26
1842-08-14
1856-08-17
1861-12-05
1901-03-07
1901-05-23
1890-09-18
1841-05-23
1837-05-21
1849-08-16
1864-05-08
1883-11-01
1883-08-16
1892-06-23
1849-07-26
1825-05-14
1854-06-04
1874-06-24
1880-04-02
1827-05-20
1853-05-15
1812-11-22
1859-04-17
1873-01-04
1871-08-04
1848-05-21
1885-01-08
1812-03-29
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Ossebaar
Ossebaar
Osterlo
Ostheimer
Ots

Otto

Otto

Oud

Oud

Oud

Oude
Oude, de
Oude, de
Oude, de
Oude, de
Oudejans
Oudejans
Oudejans
Oudejans
Oudejans
Oudendijk
Oudendijk
Oudendijk
Out
Overmeer
Oijen, v
Paardekoper
Pan

Pan

Pan

Pan

Pan

Hillegond
Karel
Antonetta Johanna

Johannes Gerardus J

Antje
Hubertus Johannes

Philippus Hubertus P

Antje
Jannetje
Petrus
Wijntje
Dieuwertje
Hendrik
Hendrik
Lijsje
Agatha
Dirkje
Johanna
Maria Elisabeth
Simon
Casper
Casper
Jacob
Petrus
Assuerus
Hendrik
Johannes Abraham
Barber
Eldert
Grietje
Jacob
Jannetje
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Seijp
Ringeling
Draaijer
Bos, vden
Taman
Schoen
Groothuizen
Nieuweboer
Kleijn
Winters
Koene
Buijsman
Kroes
Tolk
Kijzer
Wit, de
Kleef, v
Sinkeldam
Oudendijk
Jonker

Kil
Oudejans
Greuter
Runderkamp
Mulder
Vis, vder
Schmidt
Maas

Bijl

Beers
Nek, v
Top

Cornelis

Maria

Mannes

Helena Elisabeth
Dirk

Anna

Anna

Pieter

Jan

Cornelia
Hendrik

Hendrik

Marijtje

Aaltje

Gerrit

Theunis
Hendrikus Josephus
Simon

Casper

Marijtje

Grietje

Maria Elisabeth
Trijntje Hendriks
Maria

Theresia Johanna
Teunia Hendrika
Geertruida Maria
Adam Berrie
Klasina

Cornelis
Elisabeth

Jacob

1827-11-11
1857-09-20
1874-07-09
1899-01-19
1895-07-12
1892-10-20
1892-06-15
1888-04-12
1867-12-29
1901-05-30
1851-10-23
1857-05-14
1817-01-30
1823-07-13
1851-08-28
1874-02-15
1882-06-10
1879-11-20
1874-08-20
1840-03-01
1872-01-04
1874-08-20
1846-07-19
1897-04-29
1868-05-05
1873-05-25
1900-05-15
1813-02-07
1862-06-22
1826-04-13
1890-11-20
1877-10-04
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Pan

Pan

Pan

Pan

Pan

Pan

Pan
Pasman
Pasterkamp
Pasterkamp
Pasterkamp
Pasterkamp
Pauw
Pauwels
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws

Joltje
Joltje
Klaas
Marritje
Okke
Okke
Reintje
Jan
Elisabeth
Grietje
Hendrik
Johannes
Jan
Lodewijk
Aaltje
Aaltje
Aaltje
Albert
Antje
Antje
Bart
Dirk
Dirk
Eefje
Gerrit
Gerrit
Gerrit
Hendrik
Hendrik
Hendrik
Hendrik
Jacob
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Holst

Bijl

Boer, de
Meer, vder
Kamp
Hallie
Visser
Dresselhuis
Beers
Kleijsen
Gladbag
Guliker
Beets

Peen
Dunning
Kubben
Hoeve
Appel
Pauws
Koning
Slegt
Vuure, v
Langenberg
Kubbe
Wiedemeijer
Pauws
Man
Westerveld
Pauws
Kubbe
Pauws
Ipsen

Geertrui Elisabeth

Antje
Johanna
Sjoerd Auke
Trijntje
Jannetje
Haije Jansz
Marijtje
Okke
Reindert
Grietje

Anna Hendrika C

Geertje
Naatje
Albert
Hendrik
Jan
Tjerkje
Hendrik
Andries
Trijntje
Neeltje
Margje
Theunis
Trijntje
Trijntje
Alida
Hebeltje
Antje
Trijntje
Trijntje
Ida Elisabeth

1817-04-06
1821-04-29
1814-09-25
1845-05-16
1838-05-01
1862-06-08
1823-12-07
1812-09-13
1863-08-02
1872-06-27
1830-05-16
1840-09-20
1877-01-11
1902-05-15
1812-05-30
1858-04-04
1891-04-23
1864-05-08
1857-05-10
1900-05-10
1855-04-29
1818-11-22
1893-11-23
1862-05-04
1825-12-18
1889-09-12
1898-01-20
1851-06-29
1857-05-10
1891-04-09
1891-05-14
1867-05-26
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Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Pauws
Peen
Peen
Peen
Peen
Peen
Peen...??
Peerdeman
Peereboom
Peeters
Pel

Pels
Peters
Petrie
Petten, v
Phaff
Piels

Jan

Jannetje
Jantje

Lijsje

Lijsje

Lijsje

Lijsje
Maartje
Margaretha Jacoba
Maria

Neeltje
Simon
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Elisabeth
Elisabeth
Frederik
Naatje
Neeltje

Sijtje

Maartje
Cornelis

Aart
Elisabeth
Simon
Cornelis Evert
Friedrich Heinrich LW
Trijntje
Johannes
Willem karel F
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Kubbe
Schouten
Ubbels
Kubbe
Jonker
Kubben
Bakels
Goede, de
Zalinge, v
Hoeve
Groot, de
Goede, de
Waal, de
Schreuder
Pauws
Pauws
Westerveld
Hoeve

Kok
Pauwels
Westerveld
Moor, vder
Dobelmann
Veenstra
Ruijter
Kleijn
Huisman
Cleijndert
Waart, de
Vrugt
Kleijn

Raat

Eefie
Pieter
Dirk
Dirk
Klaas
Hendrik
Pieter
Jacob
Jacob
Theunis
Johan Joris
Neeltje

Klaas Simonsz

Dirk
Gerrit
Hendrik
Jan

Jan
Jannetje
Lodewijk
Jan
Willem
Joseph
Jannetje
Aagje
Eldert
Pietertje
Agatha
Trijntje
Wouter
Neeltje
Catharina

1857-05-10
1864-09-11
1885-12-31
1823-06-08
1841-05-09
1853-05-08
1886-04-29
1890-04-24
1887-08-25
1898-04-28
1899-04-20
1868-06-21
1815-05-28
1874-04-30
1889-09-12
1891-05-14
1822-05-09
1836-01-28
1852-05-23
1902-05-15
1885-06-04
1865-04-23
1876-02-03
1863-09-24
1874-05-06
1863-05-14
1881-04-21
1899-08-15
1899-05-18
1815-12-24
1886-11-04
1875-01-03
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Pieron
Pieters
Pieterse
Plaggenburg
Plaggenburg
Plaggenburg
Plas

Plat

Plat

Plat

Plat

Plat

Pleijter
Pleijter
Ponger
Ponger
Ponger
Pooijer
Porsius
Porsius
Porsius
Porsius
Porsius
Porsius
Posch

Post

Postma
Postma
Postma

Poterkamp...??

Pottegieter
Praag

Hendrikus

Jelle

Antje

Antje

Johannes

Maria

Trijntje
Catharina
Cornelis
Elisabeth

Pieter

Trijntje
Berendina
Christina

Anna Elisabeth
Catharina Anna
Sieuwert Christiaan
Cornelia Jans
Aaltje

Cornelis Jacobus
Cornelis Jacobus
Sophia Frederica W
Stijntje

Stijntje

Maritje

Barbera Gesina
Cornelia Johanna
Jacob

Willem

Grietje
Cornelisje
Femmetje

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

Steman
Meij, vder
Vos
Nieuweboer
Vlak

Bos, vden
Huizen, v
Compier
Brandjes
Vlieger
Kwak
Steensma
Munter
Kroegman
Loeff
Gideonse
Gaaff
Copier
Slot
Eversz
Tuijn
Dijkman
Janssen
Dogger
Dorreboom
Jong, de
Keizer
Geers
Meer, vder
Ingen, v...7?
Vrij

Vink

Wobbina Maria
Johanna Aletta
Hendrik

Pieter

Maria Johanna
Johannes
Hendrik

Huibert

Maria

Abel

Maartje

Jelke

Ferdinand

Simon

Dirk Rietvelt
Johannes Abraham
Hendrina
Johannes Hendricus
Jan

Eegje

Grietje

Fredrich Heinrich
Jacobus

Cornelis

Dirk

Jan

Gerrit

Geertje

Eekje .. ??

Johan Christoph B
Cornelis

Jan

1867-08-11
1830-05-09
1827-12-02
1870-04-28
1870-09-08
1862-05-01
1814-03-06
1864-04-24
1830-11-07
1883-05-24
1895-08-08
1851-05-01
1878-10-10
1885-09-24
1853-05-19
1882-01-19
1854-05-25
1825-11-20
1869-10-05
1863-07-14
1875-12-29
1868-08-07
1865-07-02
1868-12-29
1867-05-16
1898-07-21
1835-10-25
1838-05-20
1844-01-07
1861-09-08
1888-02-09
1856-08-11
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Pranger
Pret
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prinses...??
Pronk
Proper
Proper
Proper
Proper
Pruijs
Pruijs
Prijs
Prijs
Pus
Quak

Hendrik
Alida
Andries
Cornelis
Cornelis
Dieuwertje
Dieuwertje
Eefje

Fijtje

Gerardus Hermanus

Grietje
Guurtje
Hendrik
Jacobus
Jan
Pieter
Pieter
Pieter
Theunis
Theunis
Gerrit
Frederik
Anna Catharina S
Gerrit
Grietje
Trijntje
Catharina
Karel
Etje

IJtje
Elisabeth
Antje
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Dekker
Visser
Blees
Hoeve
Eekel

Nek, v
Coller

Has
Bloemendaal
Lautenschutz
Kok
Mulder
Kruse
Cant...??
Kok

Gaaff

Gaaf
Westerneng
Hottentot
Zeeman
Adriaan
Waagmeester
Kok
Apeldoorn
Broers
Duijts
Klaver
Hallie
Schaverus
Wortel
Wagenaar
Nooij

Hilletje
Jan
Antje
Anthonia
Neeltje
Jan
Jacob
Willem
Cornelis

Cornelia Maria

Cornelis
Jacob
Aaltje
Marta Jacoba
Gerritje
Guurtje
Eefje
Geertje
Maartje
Grietje
Neeltje
Guurtje
Jan
Dubbeltje
Jacob
Hendrik
Aldert
Cornelia
Pieter
Jan
Pieter
Sjoerd

1889-09-26
1851-07-10
1897-10-28
1861-05-12
1888-01-19
1846-08-13
1861-03-28
1891-04-09
1873-05-08
1887-10-06
1857-03-22
1858-05-23
1873-05-08
1861-09-19
1872-04-28
1829-10-22
1835-05-21
1887-03-31
1890-05-01
1898-06-30
1843-01-25
1888-04-26
1881-05-19
1821-04-08
1857-05-17
1821-12-09
1876-02-24
1852-06-20
1872-08-29
1867-06-30
1835-11-15
1835-08-30
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Raat
Rasker
Rasp
Reckhardt
Reitsma
Reitsma
Rem
Reijnderhoff, v
Ridder, de
Rigagneau
Rinckes
Rinckes
Rinckes
Ringeling
Ringeling
Ringeling
Ringeling
Ringeling
Ringeling
Ringeling
Rinkes
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rinses
Rint

Catharina
Gijsberta

Jan

Catharina
Aaltje

Frans

Trijntje

Dirk

Andries
Willem Christiaan
Aaltje

Dirk
Hermanus
Anna Frederica
Anna Frederika
Catharina
Cornelis
Cornelis
Hendrik

Maria

Rinke

Alida
Dieuwke

Dirk

Foekje Tjeerds
Jacob

Klaas

Neeltje

Rinse

Tjeerd

Tjeert

Niesje
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Piels
Homberg
Vink
Heems, v
Hoeve
Zant
Sanders
Vink
Lammers
Timmerman
Hus

Hallie
Dalman
Janssen
Karnemelk
Simons
Dreun
Appel
Eeltjes
Ossebaar
Bor...??
Schlatterer
Hoekstra
Adriaan
Breeuwer
Jong
Moen
Heer, de
Berg, vden
Kwalke
Leeuw, de
Klaver

Willem karel F
Harmanus
Klaasje
Johannes
Hendrik
Wijntje

Klaas

Geertje
Willemijntje
Aaltje

Jan

Geertje
Stijntje

Pieter

Klaas
Hendrikus Albertus
Lodewina
Geesje

Anna

Karel

Aaltje

Johan Frederik
Sjoerd Gerbens
Aafje

Pieter

Niesje

Maritje

Jan

Johanna
Alida

Lucia Anthonia
Jan

1875-01-03
1819-04-18
1838-03-18
1881-03-24
1826-06-04
1825-11-20
1866-11-18
1826-10-01
1882-09-28
1866-10-11
1891-08-27
1856-03-23
1886-11-11
1856-08-10
1868-11-22
1870-06-09
1827-10-07
1839-05-09
1859-05-22
1857-09-20
1829-04-19
1870-10-27
1849-02-15
1853-07-14
1815-05-21
1889-08-22
1854-08-27
1873-01-30
1842-05-15
1841-05-02
1875-12-30
1839-08-09
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Roda

Rode
Roele
Roos
Roosterman
Rooij, de
Rooij, de
Rooij, de
Rooijen, v
Roskam
Ross
Rudolp
Ruig

Ruig

Ruig

Ruig
Ruiter
Ruiter
Ruiter
Ruiter, de
Runderkamp
Ruug...??
Ruijg
Ruijg
Ruijg
Ruijg
Ruijter
Ruijter, de
Ruijterman
Ruijterman
Rijke
Rijkenberg

Marijtje Pieters
Moen

Pieter

Neeltje
Frederik
Heiltje

Heiltje

Trijntje

Klaas

Arie

Jacob Heinrich
Hendrik
Gijsbertus
Jannetje
Jannetje

Pieter

Cornelis
Geertje

Jacob
Theresia Maria
Maria
Willemet
Cornelis
Grietje

Grietje

Pieter

Aagje

Johanna Hermina
Hendrik
Simon

Klaasje
Everhardus Gerardus

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

Haan
Rijnwand
Hoeve
Vrij

Boer, de
Kruse
Koning
Appel
Ruijg
Koemeester
Herz
Tiebout
Molenaar
Veen, v
Boer, de
Kellerman
Tieman
Lafeber
Tromp
Beukman
Out
Singer, de
Eekel
Hartholst
Rooijen, v
Westerning
Peeters
Simons
Bakker
Grim
Draak
Janssen

Cornelis
Jannetje
Niesje

Sent
Grietje
Cornelis
Barend Gerritsz
Dirk
Grietje
Dieuwertje
Helena
Femmetje
Trijntje
Wijtze

Jan

Alida Barijtha M
Anna Engel
Willem
Grietje
Hendrikus
Petrus
Gerrit
Marijtje
Klaas
Klaas
Aaltje

Aart

Gerrit Jannes
Stijntje
Christina
Cornelis
Jansje

1834-04-20
1839-06-13
1855-04-19
1877-11-15
1822-11-04
1883-08-23
1900-01-04
1886-05-20
1872-08-08
1900-04-26
1899-01-14
1834-10-19
1869-05-20
1826-07-28
1888-08-23
1851-04-24
1845-04-24
1899-05-18
1875-04-29
1873-10-19
1897-04-29
1830-11-14
1841-12-12
1836-08-21
1872-08-08
1837-03-05
1874-05-06
1858-07-30
1882-05-11
1889-02-28
1850-05-09
1890-10-30
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Rijn, v
Rijn, v
Rijnwand
Rijser
Rijser
Rijswijk
Salomon
Sanders
Sanders
Sanders
Sant
Santjes
Sarlet
Sarto...??
Schaft
Schagen
Schalk
Schaverus
Schekkerman
Schekkerman
Schel, vder
Schermer

Scherpenzeel, v
Scherpenzeel, v
Scherpenzeel, v

Schilder
Schilder
Schipper
Schlatterer
Schlatterer
Schlatterer
Schmengler

Elisabeth
Theodorus
Jannetje
Geertje
Guurtje

Antje

Dirkje

Grietje

Jan

Klaas

Fijtje

Grietje Jans
Antoinette Christine L
Anthonij Deodatus
Lijsje

Pieter

Govert

Pieter

Pieter

Simon

1Jefke

Maria Gesina
Cornelis

Jan

Jan

Krelis Jacobsz
Mietje

Gerrit

Anna Maria
Hillegonda Catharina
Johan Frederik
Anton
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Tiemann
Staal

Rode

Bos, vden
Dijkman
Vrij

Klene

Kok
Mensenkamp
Rem
Buitenhuis
Drost
Eeltjes
Vink
Kruithoed
Koemeester
Jacobs
Prijs

Mol
Hoeve
Genne, v
Mulder
Baartman
Koning
Dobber
Koning
Heringa
Hoorn
Birnstiel
Moser
Rinses
Schooneveldt

Johannes Matthias
Elisabeth

Moen

Jan

Jacobus

Jan

Hermanus Marten
Hendrik

Margaretha Johanna

Trijntje
Andries

Pieter Dirksz
Pieter

Klaasje
Gijsbert
Johanna
Grietje

Etje

Trijntje
Geertje
Johannes
Adolf Rigardus
Frederika Janna P
Wijntje
Johanna
Johanna Dirks
Jacob Rintjes
Antje Geukes
Karl Friedrich E
Anton

Alida

Aaltje

1822-05-24
1886-02-11
1839-06-13
1849-05-17
1863-04-19
1901-05-09
1890-04-03
1889-05-09
1881-05-12
1866-11-18
1841-01-17
1816-08-29
1899-08-24
1844-09-01
1841-11-18
1901-04-18
1825-04-24
1872-08-29
1895-09-26
1889-04-11
1886-11-25
1865-11-28
1877-11-24
1841-05-16
1851-09-07
1816-03-14
1843-04-14
1814-10-16
1880-01-22
1875-10-07
1870-10-27
1895-12-24
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Schmidt
Schoen
Schooneman
Schooneveldt
Schoonhoven
Schoonhoven
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schraverus
Schreuder
Schreuder
Schreuder
Schuit
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schulp

Schut

Schut
Schuur, vder
Schuijtemaker

Geertruida Maria
Anna
Antje
Aaltje
Elsje
Martinus
Adriana Aletta
Albert
Dirk
Elisabeth
Geertruida
Jacoba
Jan

Jan

Pieter
Pieter
Simon
Trijntje
Trijntje
Cornelia Engelina
Dirk
Maarten
Willem
Jan

Klaas
Marijtje
Trijntje
Simon
Eegje
Gerrit
Gerrit
Klaas
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Paardekoper
Otto

Wortel
Schmengler
Koller
Appel
Bergner
Vries, de
Brandjes
Lautenschutz
Tauber
Kruithoed
Kok

Eeltjes
Hoeve
Pauws
Waart, de
Vrind
Nieuwenhuis
Westerveld
Pauws

Kok
Wiedemeijer
Vrij

Hoeve

Zant
Zalinge, v
Boerkamp
Vlieger
Greven
Vries, de
Kroon

Johannes Abraham
Hubertus Johannes
Lourens

Anton

Willem

Tjerkje

Johannes Andreas
Neeltje

Metje

Karel

Frans Anthonie
Gijsbert

Anna Geertruida
Lammertje

Antje

Jannetje
Sijbregtje
Cornelis Jansz
Thijs

Klaas

Trijntje

Annetje

Grietje

Trijntje

Antje

Jan

Pieter

Johanna Christina
Abel

Fijke

Trijntje

Sijtje

1900-05-15
1892-10-20
1896-04-16
1895-12-24
1820-04-02
1891-05-06
1823-06-21
1822-07-14
1814-02-02
1813-07-25
1885-04-09
1890-04-10
1811-04-19
1857-04-30
1849-05-06
1864-09-11
1894-09-13
1813-07-11
1845-06-05
1846-04-30
1874-04-30
1825-10-30
1886-10-21
1844-05-05
1833-06-16
1867-12-29
1867-02-14
1830-04-01
1824-05-02
1902-09-25
1864-07-24
1862-05-01
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Sederius
Sederius
Sederius
Sederius
Sederius
Sederius
Seijp
Sibrands
Siderius
Siderius
Siderius
Siderius
Siljade
Siljaden
Siljaden...??
Simons
Simons
Singer, de
Singer, de
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinkeldam
Sinot
Sjoukes
Sjoukes
Slagt
Slagter

Dirk Sikkes
Dirk Sikkesz
Frederik
Naatje

Sikke
Wilhelmina
Cornelis
Sibregje
Agatha
Catharina
Catharina
Frederik
Trijntje
Neeltje
Aaltje

Gerrit Jannes
Hendrikus Albertus
Gerrit

Gerrit
Cornelis
Dirk

Eva Catharina
Hendrik

Jan
Johannes
Simon
Simon
Antonie
Jacob

Jasper
Cornelis
Marijtje

X Keijser, de
x Stark

X Lubert

X Nek, v

x Koene

X Boer, de

X Ossebaar
X Kruithoed
X Kok

X Werner

x Bakker

X Broodbakker
X Jonker

X Koot

X Boer, de

X Ruijter, de
x Ringeling
x Ruug...??
X Muis

X Werkhoven
X Wereldsma
x Cornelisse
x Bosland

x Hak...??

x Dekker

x Oudejans
X Mulder

X Vries, de
X Walrave

X Bolleman
X Bruin

x Dekker

Teuntje Catharina
Neeltje
Machteltje

Dirk Jansz
Wijntje
Hermanus
Hillegond
Volkert

Johannes

Willem

Roelof

Maria

Gerrit

Johannes

Klaas

Johanna Hermina
Catharina
Willemet

Antje

Johanna Hendrika
Johanna Hendrika
Cornelis

Johanna Catharina
Geertruida
Antonetta Johanna M
Johanna

Maria Christina
Wissia...??
Elisabeth

Henrica

Lobbetje

Pieter

1888-06-07
1863-05-14
1847-11-21
1864-08-28
1823-03-02
1838-06-10
1827-11-11
1815-04-16
1880-05-05
1852-11-11
1880-11-25
1859-10-27
1866-03-29
1859-07-07
1858-07-11
1858-07-30
1870-06-09
1830-11-14
1837-07-23
1886-06-17
1895-09-26
1900-09-27
1897-08-19
1855-09-30
1889-11-21
1879-11-20
1893-05-10
1832-02-12
1811-12-08
1821-06-03
1832-06-17
1901-07-18
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Slegt
Slegt
Slegt
Slegt
Slegt
Slot

Slot

Slot

Slot

Slot
Smies
Smink
Smit
Smit
Smit
Smit
Smitselaar...??
Sneek, v
Sneek, v
Snijders
Songer...??
Spaander
Spaander
Spaans
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer

Cornelis
Gerrit
Marijtje
Trijntje
Trijntje
Elisabeth
Jan
Jannetje
Lena
Willempje
Maria Christina
Johanna
Dirk
Elisabeth
Gerrit
Pietertje
Margrieta
Annaatje
Hendrina
Timotheus Gerardus
Antje
Dirkje
Jan
Reindert
Andries
Andries
Andries
Andries
Bregje
Christina
Gerrit
Grietje
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Duijf
Vrij
Moen
Pauws
Nek, v
Klaver
Porsius
Vries, de
Hooglander, den
Loman
Brouwer
Steeman
Vogel
Molenaar
Bruijn
Hoeve
Wegman
Lingen, vder
Waal
Boon
Boer, de
Tober
Draak
Abbring
Eeltjes
Luttik
Zoelen, v
Tiebout
Boorder, de
Zuidland
Ooms
Boer, de

Trijntje
Aaltje
Hendrik
Bart

Dirk

Jarig
Aaltje
Abraham
Pieter
Cornelis
Jacob
Cornelis
Dieuwertje
Jacob
Jannetje
Jan
Johannes Jans
Klaas

Jan
Cornelia Jacoba
Hendrik
Daniel
Elisabeth
Antje
Aaltje
Maartje
Dirkje
Martina
Pieter
Klaas
Maria Cecilia
Dirk

1845-06-01
1877-05-13
1861-06-10
1855-04-29
1893-06-22
1864-03-28
1869-10-05
1860-05-10
1870-05-25
1891-01-22
1887-05-12
1847-05-20
1874-04-28
1832-07-08
1840-05-24
1825-07-24
1845-09-27
1826-04-30
1830-07-11
1893-10-24
1840-05-10
1878-07-04
1855-02-04
1897-05-06
1842-12-25
1860-05-27
1879-02-27
1899-02-16
1863-09-14
1866-06-17
1854-06-04
1858-05-24
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Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spanjer
Spannemat
Spannemat Pieterse
Spek
Springveld
Springveld
Spruit
Spijker

Sta v Utrecht
Sta v Utrecht
Sta v Utrecht
Staal

Staal

Staal

Staal

Staal, vder
Staats
Stapert
Staphorst
Stark
Steeman
Steeman
Steeman
Steeman
Steen
Steengragt
Steensma

Hendrik

Jan

Theunis
Theunis
Theunis
Wijnand

Ida Cornelia
Roelof
Maartje
Clara
Johanna
Anna Christina
Geesje
Anna Maria
Cornelis
Johanna Jacoba
Cornelis
Elisabeth
Klasina
Willem

Dirk
Willem
Jouwert Cornelis
Olphert
Neeltje
Catharina
Cornelis
Cornelis
Johannes
Simon
Enoch
Annaatje

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Kuijper
Wijne
Kreutzman
Brouwer
Zant

Bijl
Dunnewold
Bor
Huijsen
Nooij
Klaver
Mulder
Nek, v
Dam
Heinemeijer
Komin
Nek, v
Rijn, v
Taman
Steman
Bergen
Abbring
Janssen
Zijlenmaker
Sederius
Viak
Smink
Hooikamp
Boer, de
Leuw
Fokkens
Wagenaar

Jacoba Wijbes
Christina Charlotta
Anna Elisabeth
Trijntje

Klaasje

Jansje

Johannes Willem
Lijsbeth

Johannes Hendriks
Gerardus

Jacob

Andries Albertus
Jacob

Koert Willem
Theodora Wilhelmina
Jan

Jannetje
Theodorus
Hermanus
Catharina

Marijtje

Maretje

Gesina Henrietta E
Lena

Dirk Sikkesz
Cornelis

Johanna

Maria

Oukje

Rebecca Alexander
Elisabeth

Pieter

1848-05-18
1816-05-19
1825-12-22
1834-07-20
1885-08-20
1841-09-12
1861-10-13
1833-02-17
1849-02-08
1889-11-28
1837-07-23
1830-11-21
1900-08-23
1900-12-13
1902-02-20
1901-09-12
1858-05-13
1886-02-11
1879-04-24
1852-06-17
1898-01-27
1875-04-22
1896-06-04
1824-01-11
1863-05-14
1843-08-13
1847-05-20
1865-05-21
1839-08-04
1842-05-01
1815-11-02
1815-04-16
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Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steensma
Steentjes
Steffens
Steffens
Steffens
Steffens
Steman
Steman
Steman
Steman
Steman
Steman
Steur

Steur

Steur
Stikvoort
Stoffels
Stokkem, v
Stolk
Stouthandel
Stouthandel
Stouthandel

Dirk

Dirk

Frans

Geertje

lelke

letje

Jannetje

Jelke

Jelke

Simon

Trijntje
Bernardus
Antje

Jan Hendrik
Johan Hendrik
Meijndert
Aduacta
Catharina
Cornelis
Hermanus Albertus
Johanna Catharina
Wobbina Maria
Aaltje

Dirk Heijnsz
Jacob Heijnsz
Paulus Jurriaan
Jacob

Albertje
Hendrik

Aagje

Gijsbert

Jacob

x
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X
X

x Wiedemeijer

N
)
>
~—+

Kok
Ossebaar
Buitenhuis
Langenberg
Goede
Huizen
Anjuma
Plat

Kat
Dorreboom
Homberg
Zoelen, v
Huizen
Ooms
Goed
Wilmink
Staal
Bosland
Bos, vden
Eldering
Pieron
Boer, de
Tuijp
Keuning
Bos, vden
Nek, v
Fockjes
Hoeve
Jansen
Adema

Mietje

Neeltje

Geertje Sijverts
Simon
Elisabeth
Nanning

Jacob

Srapke Paulus
Trijntje

Anna

Hendrik
Gesina Alida
Arie

Grietje

Maria Cornelia
Barbertje
Theodorus
Willem

Maria

Maria
Nicolaas Johannes
Hendrikus
Pieter

Marretje Klaas
Fijtje Dirks
Doortje
Grietje

Pieter

Maretje
Casper Hendrikus
Johantje
Trijntje

1842-08-14
1874-05-13
1812-03-29
1872-03-21
1899-04-27
1872-03-21
1874-11-19
1841-05-23
1851-05-01
1880-10-14
1886-06-03
1889-10-03
1872-06-06
1870-11-03
1874-06-24
1838-05-13
1900-11-06
1852-06-17
1878-05-30
1872-07-14
1902-09-25
1867-08-11
1849-04-26
1818-11-29
1819-08-01
1852-11-18
1827-08-12
1858-08-29
1896-04-23
1902-08-28
1892-05-25
1895-08-16
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Stouthandel
Straaten, v
Stralen, v
Struis
Suringa
Suurendonk
Swart
Swart
Swart
Swart
Taman
Taman
Tauber
Teensma
Teensma
Teensma
Teensma
Tensen
Terweij
Teijema
Thien
Thuijs
Thijn, v
Tiebout
Tiebout
Tiebout
Tiebout
Tiebout
Tiebout
Tiebout
Tiebout
Tiebout

Maria Alida
Wilhelmina A...??
Cornelis
Marinus
Berend

Jansje

Aaltje

Bartel

Dirk

Hendrik

Dirk

Hermanus
Frans Anthonie
Benjamin

Eise Karst
Meinsina Jacoba
Pieter Teensen
Cornelis

Thijs

Uilkje
Johannes Bernardus G
Maria Anna P
Leentje
Andries
Annaatje
Femmetje
Femmetje
Femmetje
Frederik

Jan

Jannetje
Martina
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Thien
Klaassen

Bont
Bergen
Weilshuizer
Nek, v
Boorder, de
Keulen, v

Waagmeester

Leien
Ots

Staal
Schouten
Cleijndert
Hoeksma
Zeilinga
Jaski
Kruse
Kater
Dekker
Stouthandel
Verwer
Leuw
Kamp
Mol
Boon
Klaver
Rudolp
Tolk
Karssen
Lemstra
Spanjer

Johannes Bernardus G 1901-01-31

Albert
Klaasje
Cornelia
Engelina
Pieter
Tjeerd
Grietje
Anna
Trijntje
Antje
Klasina
Geertruida
Catharina Hendrika
Reintje
Geert Abraham
Lollina
Aaltje
Geertruida
Pieter
Maria Alida
Johannes
Abraham Salomon
Marretje
Cornelis
Cornelis
Jan

Hendrik
Maria
Berendje
Jan

Andries

1866-02-04
1863-12-20
1901-11-21
1879-03-06
1857-04-26
1879-04-03
1895-09-06
1892-05-05
1885-12-24
1895-07-12
1879-04-24
1885-04-09
1891-07-02
1861-01-06
1885-05-13
1861-07-28
1892-10-27
1875-08-05
1899-06-08
1901-01-31
1901-06-25
1853-03-27
1848-09-21
1819-05-30
1825-09-11
1830-07-25
1834-10-19
1867-12-29
1840-06-07
1836-11-13
1899-02-16
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Tieman
Tieman
Tiemand...??
Tiemann
Timmerman
Timmerman
Tjeerds
Tjemkes
Tjemkes
Tober

Tol

Tol

Tolk

Tolk

Tolk

Top

Trappen, vder

Tricht, v
Tricht, v
Tricht, v
Tromp
Tromp
Tromp
Tromp
Tuin
Tump
Tuijn
Tuijn
Tuijp
Tuijp
Tuijp
Tijburg

Anna Engel
Susanna Maria
Catharina Johanna
Johannes Matthias
Aaltje

Willem Abraham
Fetje

Daniel

Marijtje

Daniel

Elisabeth

Maria

Aaltje

Aaltje

Maria

Jacob

Charlotte C .. ??
Gijsbert

Jan

Jan

Anna

Grietje

Saartje

Trijntje

Willem

Jacob

Grietje

Maria

Jan Klaasz
Margaretha KI...??
Marretje Klaas
Cornelis
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Ruiter
Hallie
Kat

Rijn, v
Rigagneau
Evers
Douwes
Bor...??
Lubert
Spaander
Meijer
Vlak
Oude, de
Keijzer
Tiebout
Pan
Klijnsmit
Zuijdveld
Bake, de
Wit, de
Zinger
Ruiter
Abbring
Kesteren, v
Dekker
Grim
Porsius
Groenewoud
Waabens
Tijburg
Steur
Tuijp

Cornelis

Dirk

Jan Jansen
Elisabeth

Willem Christiaan
Anna Cornelia
Thijs

Grietje

Jan Gerard

Dirkje

Bernardus
Cornelis

Hendrik

Gerrit

Frederik

Jannetje

Hendrik
Margaretha Antonia
Maria Geertruida
Alida

Gerrit

Jacob

Harmen
Hermanus Johannes
Maria

Neeltje

Cornelis Jacobus
Jacobus Cornelis
Anke

Cornelis

Dirk Heijnsz
Margaretha KI...??

1845-04-24
1848-03-24
1851-10-12
1822-05-24
1866-10-11
1867-05-23
1812-11-08
1829-04-19
1825-05-26
1878-07-04
1843-08-13
1834-02-09
1823-07-13
1851-04-03
1867-12-29
1877-10-04
1870-08-04
1870-12-29
1865-01-22
1869-01-17
1848-03-23
1875-04-29
1816-06-02
1897-03-04
1900-11-14
1879-05-08
1875-12-29
1900-04-26
1817-02-02
1863-02-15
1818-11-29
1863-02-15
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Ubbels
Ubbels
Ubbels

Uden Masman

Veen, v
Veen, v
Veen, v
Veen, v
Veen, v
Veen, vder
Veen, vder
Veen, vder
Veen, vder
Veen, vder
Veenstra
Veenstra
Veenstra
Veenstra
Veenstra
Veerman
Velde, ter
Veltrop
Veltrop
Velzen, v
Venema
Vennik
Verdonk
Verdonk
Verhoeven
Verkerk
Vermeulen
Vermeulen

Dirk

Maria

Maria

Helena Jacobina
Antje

Jannetje
Sietsche

Tieke

Wijtze

Anna

Elisabeth
Elisabeth

Jetje

Louis Theodorus
Aagje

Cornelis
Diederika Cornelia
Jannetje

Rachel Cornelia
Helena Margaretha
Willebrordus
Hein

Jannetje

Geertruida Christina G

Klaas Beerta...??
Aaltje

Hubertus

Jan

Janna

Pieter Cornelis
Dirk

Elisabeth

X X X X X XX X X X X X X X X X

X X X X X X X
X x

X X X X X X X

Pauws
Man
Bakker
Eeltjes
Jager
Assen, v
Venema
Gunst, de
Ruig
Gorter
Geers
Grim
Kolm

Bijl
Cleijndert
Donker
Bosch
Peereboom
Altmann
Kater
Groen
Zinger
Komin
Homberg
Veen, v
Ooms
Boer, de
Mol
Lingen, vder

Nimwegen, v

Eggersman
Hallie

Jantje
Cornelis
Reinder
Hendrik

Evert Harmens
Johannes
Klaas Beerta...??
Hendrik Jan
Jannetje

Jan Jobsz
Simon

Carel

Johan Christian
Klasina

Klaas

Trijntje
Willem Dirk
Cornelis
Anthonie
Klaas
Immerentiana
Grietje

Pieter

Cornelis Anthonius
Sietsche

Pieter
Walburgis
Geertje

Klaas

Anna Carolina
Jannetje
Cornelis

1885-12-31
1874-04-16
1893-07-20
1896-07-16
1853-02-20
1858-03-11
1862-05-25
1848-09-07
1826-07-28
1842-01-30
1838-06-03
1855-07-08
1837-01-08
1867-02-14
1821-06-17
1833-08-09
1866-11-01
1863-09-24
1871-07-13
1848-01-07
1822-06-19
1871-02-18
1900-07-12
1882-11-16
1862-05-25
1853-05-15
1871-05-13
1892-11-24
1897-04-29
1890-10-30
1869-04-01
1815-04-09
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Verwer
Verzijl
Vet
Vet
Veijer
Vink
Vink
Vink
Vink
Vink
Vink
Vink
Vis
Vis, vder
Vis, vder
Vis, vder
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser

Johannes
Dirk
Cornelia
Maartje
Albert
Geertje

Jan

Jan

Joosje
Klaasje
Klaasje
Willem

Jan

Govert
Teunia Hendrika
Teunia Hendrika
Alida

Antje

Dirkje Aukes
Geertje
Geertje
Gijsbert
Haije

Haije Jansz
Jacob

Jan

Jan

Jan

Jan Willem
Johanna Gesina
Johannes
Jopie...??

X Thuijs

X Allegra

X Bosland
Zant
Kolm
Reijnderhoff, v
Praag
Groot, de
Vries, de
Rasp
Sarto...??
Groot, de
Dekker
Hoorn...??
Oijen, v
Wolfekammer
Berke
Jong, de
Kruithoed
Carst
Hooft
Ooms
Hallie
Pan
Kuiper
Pret
Bakker
Kalf
Heins
Ooijer
Hovinga
X Vreeling

XXX X XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX

Maria Anna P
Albertje
Johannes
Simon
Catharina

Dirk

Femmetje
Cornelia
Hermanus Tjemkes
Jan

Anthonij Deodatus
Jannetje
Catharina Maria
Grietje

Hendrik
Frederik Wilhelm
Jan Jurgen
Cornelis

Daniel

Willem

Jacob

Trijntje

Anna Cornelia
Reintje
Reinarda

Alida

Marretje

Grietje

Neeltje

Jurrien

Johanna

Jan Jacobus

1901-06-25
1878-07-04
1872-09-22
1876-09-28
1811-11-12
1826-10-01
1856-08-11
1856-11-16
1824-05-30
1838-03-18
1844-09-01
1858-11-28
1860-06-21
1845-06-22
1873-05-25
1885-03-31
1815-05-21
1889-05-02
1836-06-24
1846-03-16
1869-04-01
1812-11-22
1879-10-16
1823-12-07
1858-07-29
1851-07-10
1877-08-30
1880-08-05
1877-08-16
1885-01-08
1897-10-21
1856-11-09
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Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Vlak
Vlak
Viak
Vlak
Vlak
Vleuten, v
Vliedorp
Vlieger
Vlieger
Vlieger
Vlieger
Vlieger
Vlieger
Vlieger
Vliet, vder
Vloon
Vlugt, de
Vogel
Vogel
Vogel
Vogel
Vogel
Vogel
Vogt

Maretje
Maritje
Marijtje

Okke

Pieter

Pietertje
Rinske
Willem
Cornelis
Cornelis

Jan

Maria Johanna
Simon Simonsz
Jacoba

Lucas

Abel

Abel

Cornelis

Jan

Jan

Leentje

Pieter

Jan Francis
Grietje
Engelina Catharina
Dieuwertje
Gerrit

Gerrit

Guurtje

Jacob

Maria
Johannes Gerardus

X Bootsman
X Glebbeek
x Bolding

X Karst

x Apeldoorn
X Bergen

X Brouwer
X Metselaar
x Tol

X Steeman
X Bos, vden
x Plaggenburg
X Maas

X Boer, de
X Abbink

X Schut

X Plat

X Kok

X Zaanen, v
X Broers

X Hoeve

x Koning

x Dijkman
X Mulder

x Dogger

X Smit

x Jong, de
X Westerhof
x Jong, de
X Molenaar
x Nooij

X Mets

Nanning

Jan

Adrianus Jacobus
Geertje

Aaltje
Cornelis
Jacob

Grietje

Maria
Catharina
Albertje
Johannes
Eefje Cornelis
Dirk
Geertruida Johanna
Eegje
Elisabeth
Antje
Pietertje
Klaasje

Jan

Aafje

Alida Margaretha
Jacobus
Cornelis

Dirk

Marijtje
Johanna
Johannes
Maartje
Gerrit

Trijntje

1843-06-25
1863-02-01
1882-01-19
1852-06-24
1823-05-18
1862-10-26
1890-07-03
1819-04-25
1834-02-09
1843-08-13
1868-06-21
1870-09-08
1826-05-28
1839-10-13
1873-07-30
1824-05-02
1883-05-24
1878-11-14
1853-08-11
1872-12-27
1867-05-09
1897-05-20
1888-02-01
1888-09-20
1878-10-17
1874-04-28
1840-05-01
1855-02-11
1839-11-02
1854-04-09
1864-04-28
1867-07-14
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Voogd
Voogt
Voord, ter
Voord, ter
Voortman
Voortman
Vorst
Vos

Vos, de
Vos, de
Vos, de
Vos, de
Vreeburg
Vreeburg
Vreeling
Vreeling
Vreeling
Vreeling
Vrieling
Vriend
Vriend
Vriend
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de

Bastiana
Christina Huiberta
Trijntje

Trijntje

Heinrich

Leentje

Cornelis

Hendrik

Aart

Annetje

Grietje

Grietje

Petrus Jacobus
Philippus Jacobus
Gerrit

Jacob

Jan Jacobus

Jan Jacobus

Jan Jacobus

Fijtje

Jan

Jan

Abraham
Abraham
Abraham
Abraham
Abraham Noordberg
Coenraad Tjemkes
Cornelia

Cornelis Johannes
Dirk

Douwe

X XXX XX XXX X XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Zant

Bijl
Hijlkes
Nieuwenhuijs
Metselaar
Lakeman
Groot, de
Pieterse
Wijntje
Bosch
Habbema
Weilshuizer
Bos, vden
Bussel, v
Hattenberg
Kok
Broers
Visser
Dorreboom
Bok

Oom
Lentsch
Bakker
Noordberg
Aafjes
Slot

Muis
Jacobs
Krebs
Boer, de
Jongert
Gerven, v

Philippus
Thomas

Obbe

Gerrit

Grietje

Dirk

Grietje

Antje

Gerritje Matthijs
Harmen

Dirk

Johan Philip H
Maria Helena
Maria Arnoldina G
Lijsbeth

Gerritje

Mietje
Jopie...??
Hilletje

Egbert Jansz
Cornelia

Alida Elisabeth de Vri
Grietje Jurriaans
Cornelisje
Dieuwertje
Jannetje

Regina

Pietertje
Frederik Willem
Marijtje
Cornelia

Antje

1900-05-31
1890-05-22
1816-02-01
1825-01-27
1840-09-13
1814-01-21
1893-12-28
1827-12-02
1820-04-20
1852-02-12
1844-02-04
1856-07-17
1866-11-04
1902-11-06
1890-05-14
1880-05-20
1855-03-11
1856-11-09
1900-08-30
1841-08-29
1841-05-23
1895-09-26
1811-06-16
1822-11-03
1855-11-08
1860-05-10
1896-07-23
1828-11-02
1902-02-20
1840-02-16
1887-12-29
1865-10-29
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Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vrind
Vrugt
Vrugt
Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Eefje
Eleonora
Elisabeth
Geertruida
Grietje
Hermanus Tjemkes
Hero

Jan

Jannetje
Jurriaan

Klaas

Klaas
Lammertje
Neeltje
Neeltje
Nicolaas
Philippus Noordberg
Sjoerdje Leenderts
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Wilhelmina
Willem
Wissia...??
Cornelis Jansz
Cornelia
Wouter

Aaltje

Aaltje

Aaltje

Babbie

XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zijp
Kirchhof
Hartog
Mus
Brouwer
Vink
Vries, de
Maigret
Leiyes
Kalf
Boerman
Musch
Vries, de
Schouten
Harbecke
Bakker
Allegra
Jong, de
Kalf
Harmelink
Schuur, vder
Mulder
Draak
Groot, de
Sinot
Schouten
Breeuwer
Petten, v
Gaaff
Slegt
Grim
Noord, v

Pieter
Jodocus
Gerrit
Hendrik
Klaas
Joosje
Lammertje
Johanna Catharina
Lourens
Antje
Barbara
Neeltje
Hero
Albert
Johann Heinrich
Trijntje
Albertje
Sikke Renners
Maarten
Gerardus
Gerrit
Daniel

Jan

Maria
Antonie
Trijntje
Aris
Trijntje
Gerrit
Gerrit
Cornelis
Cornelis

1813-02-04
1840-05-31
1857-07-05
1883-06-07
1859-08-14
1824-05-30
1817-05-25
1853-06-18
1866-04-27
1839-03-17
1827-12-02
1860-05-06
1817-05-25
1822-07-14
1830-08-01
1880-04-02
1866-07-08
1821-07-26
1861-02-24
1863-09-06
1864-07-24
1902-04-19
1849-05-14
1880-06-17
1832-02-12
1813-07-11
1814-02-27
1815-12-24
1877-05-10
1877-05-13
1885-11-05
1877-05-24
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Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vrij

Vuure, v
Vuure, v
Vuure, v
Vuure, v
Vuure, v
Vuure, v
Vijver, de
Waabens
Waagmeester
Waagmeester
Waagmeester
Waagmeester
Waal

Waal, de
Waal, de
Waarde, vder
Waart, de
Waart, de
Waaij, vder

Cornelis
Cornelis
Gerrit
Hessel
Jacob
Jan

Jan
Jansje
Lijsbeth
Pieter
Pieter
Sent
Trijntje
Albert
Arian
Jan

Jan
Neeltje
Pieter
Leonard
Anke
Anna
Guurtje
Maartje
Trijntje
Jan
Bregje
Klaas Simonsz
Cornelia
Sijbregtje
Trijntje
Johannes Cornelis

XX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Koning
Pottegieter
Wortel
Waal, de
Wortel
Kleijn
Rijswijk
Burger
Kok
Gruter
Dijkstra
Roos
Schuit
Eggersman
Dorreboom
Bont

Kok
Pauws
Musch
Erissman
Tuijp
Swart
Pronk
Harlingen, v
Mantel
Sneek, v
Vrij
Pauws
Mourik, v
Schouten
Petrie
Duivis

Antje
Cornelisje
Marijtje
Bregje
Barbertje
Aaltje
Antje
Pieter Cornelis
Reijer
Aaltje Idels
Hendrikje
Neeltje

Jan

Alida
Lijsje
Mietje
Aaltje

Dirk
Neeltje
Elisabeth Jacoba
Jan Klaasz
Dirk
Frederik
Jacob
Pieter
Hendrina
Hessel
Trijntje
Dirk
Simon

Friedrich Heinrich LW

Elisabeth

1859-05-29
1888-02-09
1841-04-25
1875-11-04
1880-05-13
1851-05-18
1901-05-09
1902-05-29
1836-03-24
1812-09-13
1869-09-11
1877-11-15
1844-05-05
1866-04-12
1899-06-01
1876-05-04
1888-05-14
1818-11-22
1876-03-09
1812-08-06
1817-02-02
1892-05-05
1888-04-26
1885-04-23
1892-06-02
1830-07-11
1875-11-04
1815-05-28
1873-08-02
1894-09-13
1899-05-18
1885-07-30
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Waalj, vder
Wagenaar
Wagenaar
Wagenaar
Walboom
Walrave
Wegman
Weilshuizer
Weilshuizer
Welsink
Wereldsma
Werf, vder
Werkhoven
Werner
Werner
Werner
Werner
Werner
Wessels
Wessels
Wessels
Wessels
Wessels
West

West

West
West...??
Westerhof
Westerhof
Westerneng
Westerneng
Westerneng

Maria Johanna
Jeltje

Pieter

Pieter

Mietje

Elisabeth
Johannes Jans
Engelina

Johan Philip H
Jan

Johanna Hendrika
Maarten

Johanna Hendrika
Barbara

Willem

Willem

Willem

Willem

Avriaantje
Catharina Wilhelmina
Helena

Hendrik

Maria

Andries

Andries
Catharina Barbara
Grietje

Johanna

Willem Nicolaas
Geertje

Gerrit

Sijtje

XX X XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Nek, v
Hallie
Steensma
Pus
Broers
Sjoukes

Smitselaar...??

Suringa
Vos, de
Breeuwer
Sinkeldam
Dekker
Sinkeldam
Boelhouwer
Bakker
Janzen
Brandts
Siderius
Karhof
Dekker
Zilt, v
Leeuwen, v
Mulder
Eeltjes
Oosterhoorn
Eggersman
Glebbeek
Vogel
Dijkman
Prins
Zalingen, v
Dorreboom

Klaas
Adriaan
Annaatje
Elisabeth
Dirk
Jacob
Margrieta
Berend
Grietje
Trijntje
Dirk
Maria Lodewina
Cornelis
Meindert
Trijntje
Hiltje
Tjeerke
Catharina
Dirk
Klaas
Gerrit
Trijntje
Andries Albertsz
Geertje
Maartje
Hendrik
Jan

Gerrit
Maria
Pieter
Pietje
Pieter

1881-03-10
1846-05-10
1815-04-16
1835-11-15
1818-06-08
1811-12-08
1845-09-27
1879-03-06
1856-07-17
1822-12-29
1895-09-26
1874-04-08
1886-06-17
1859-07-10
1818-07-26
1827-11-18
1833-06-16
1852-11-11
1823-04-20
1815-01-29
1817-05-04
1829-05-03
1827-06-03
1865-01-08
1871-08-04
1874-10-29
1859-07-03
1855-02-11
1893-09-05
1887-03-31
1861-05-26
1879-05-08
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Westerning
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westerveld
Westrop, v
Weijerstrass
Wiebosch
Wiedemeijer
Wiedemeijer
Wiedemeijer
Wiedemeijer
Wiedemeijer
Wiedemeijer
Wiedemeijer
Wiel, vder
Wielsma
Wilkes
Willemse
Wilmink
Winkelaar
Winkelaar
Winters
Wipie...??
Wit

Wit

Wit

Aaltje

Geertje

Gerrit

Grietje
Hebeltje
Hendrik Haskersz
Jan

Jan

Jannetje

Klaas

Jan

Gerrit

Anna Hendrika
Alida
Anderijntje
Grietje

Pieter

Trijntje
Trijntje
Trijntje
Hendrik Jan
Gerrit Gerritsz
Cornelis Tergant
Louisa Catharina F
Theodorus

Jan

Jannetje
Cornelia
Wijntje

Aaltje

Jacob

Jacob

X Ruijg

x Dorreboom
x Koning

x Dekker

X Pauws

x Abbering
X Peen

X Peen

X Hoeve

X Schraverus
X Lemstra

X Bitter

X Busker

X Gaaff

X Minnis

X Schreuder
x Dorreboom
X Pauws

x Koning

x Stouthandel
X Heins

X Hoeksma
X Heijnse

x Bolding

X Steman

X Evers

x Kleijn

x Oud

x Bosman

X Koot

X Colles

X Ingen, v

Pieter

Jan

Trijntje
Gerrit
Hendrik
Lijsje Harms
Elisabeth
Neeltje

Jan
Cornelia Engelina
Grietje
Johanna
Hendrik Jansz
Hendrik
Maarten
Willem
Grietje
Gerrit
Gerrit
Jacob
Maartje
Stijntje
Antje
Gosen
Aduacta
Margaretha
Dirk

Petrus

Dirk

Petrus
Maria
Helena

1837-03-05
1864-01-17
1858-06-13
1849-05-06
1851-06-29
1816-05-12
1822-05-09
1885-06-04
1883-02-22
1846-04-30
1860-02-12
1895-02-14
1844-09-27
1897-05-13
1892-06-23
1886-10-21
1892-05-19
1825-12-18
1858-03-07
1895-08-16
1856-03-06
1859-03-27
1812-03-22
1895-02-21
1900-11-06
1872-06-02
1893-05-18
1901-05-30
1830-09-04
1888-08-30
1851-12-04
1860-05-10
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Wit

Wit

Wit

Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Witteman
Witteveen
Wixforth

Wolfekammer
Wolfekammer

Wolthuijs
Wortel
Wortel
Wortel
Wortel
Wortel
Wuijten
Wijne
Wijntje
Wijntje
Zaanen, Vv
Zaanen, v
Zalinge, v
Zalinge, v
Zalinge, v
Zalinge, v
Zalinge, v

Maria Elisabeth
Maria Elisabeth
Pietertje

Aaltje

Aaltje

Alida

Ariaantje

Pieter

Sara

Theunis

Cornelis Johannes
Johannes

Johan Henrich
Frederik Wilhelm
Frederik Wilhelm
Johanna Maria
Barbertje
Elisabeth

Jan

Lourens

Marijtje

Aaltje

Christina Charlotta
Barnard

Gerritje Matthijs
Cornelis

Pietertje

Jacob

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Maurits
Bernhard
Geeverding
Bake, de
Bake, de
Tricht, v
Bosch, vden
Conijn
Hagen
Oudejans
Mulder
Hoeve
Kirchhoff
Geus, de
Vis, vder
Kater

Vrij
Koning
Prijs
Schooneman
Vrij

Maas
Spanjer
Oom

Vos, de
Gaaff
Vlieger
Pauws
Zant

Schuitemaker

Kalf
Boldewijn

Sijtze
Harmen
Nicolaas
Jacobus
Pieter
Jan
Albertus
Susanna

Simon Bartholomeus

Agatha

Maria Anna C
Maritje
Anneke
Grietje
Teunia Hendrika
Gerrit

Jacob

Gerrit

Utje

Antje

Gerrit

Jan Cornelisz
Jan

Cornelis

Aart

Guurtje

Jan
Margaretha Jacoba
Neeltje
Trijntje
Jannetje
Trijntje

1886-12-31
1902-11-20
1874-08-27
1861-02-14
1868-01-26
1869-01-17
1836-01-10
1842-04-24
1834-05-18
1874-02-15
1900-01-18
1881-05-05
1854-08-06
1885-02-14
1885-03-31
1863-09-10
1880-05-13
1873-05-01
1867-06-30
1896-04-16
1841-04-25
1820-08-06
1816-05-19
1837-05-21
1820-04-20
1867-05-26
1853-08-11
1887-08-25
1865-05-28
1867-02-14
1868-05-31
1872-05-05
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Zalingen, v
Zalingen, v
Zalingen, v
Zalingen, v
Zandbergen
Zanen, v
Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Zant

Aaltje Douwe
Pietje
Theunis
Weintje
Antje
Dirk
Antje
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Grietje
Hendrik
Jacob
Jan

Jan

Jan

Jan
Jannetje
Jantje
Klaasje
Maretje
Maritje
Maritje
Mietje
Neeltje
Philippus
Simon
Simon
Simon
Simon
Trijntje
Wijntje

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zanen, v
Westerneng
Hoeve
Keijzer
Geus, de
Zalingen, v
Hoeksel
Appel

Kalf
Boomgaard
Lint, v
Bregman
Klijn

Moen
Kleerebezum
Schuitemaker
Hak

Appel
Heerding
Spanjer
Komin
Bekebrede
Brouwer
Steensma
Zalinge, v
Voogd
Nek, v
Hoeve

Vet
Dijkstra
Kabel
Reitsma

Dirk

Gerrit
Gerritje

Klaas

Jacob

Aaltje Douwe

Pieter Johannes

Geesje
Anthonia
Wompje
Franciscus
Luwtje
Willempje
Marijtje
Trijntje
Marijtje
Jannigje
Dirk
Jacob
Theunis
Jan

Jan

Dirk

Dirk
Pieter
Bastiana
Trijntje
Antje
Maartje
Jantje Jacobs
Cornelis
Frans

1890-04-03
1861-05-26
1853-05-15
1865-02-02
1890-11-20
1890-04-03
1902-08-28
1839-05-09
1865-05-04
1869-05-05
1895-02-08
1858-05-23
1846-05-31
1826-05-21
1835-07-12
1867-12-29
1898-08-18
1859-08-28
1890-10-16
1885-08-20
1899-06-29
1890-10-16
1891-06-11
1842-08-14
1865-05-28
1900-05-31
1858-09-12
1864-05-29
1876-09-28
1892-06-09
1899-10-26
1825-11-20

68



Huwelijken Nieuwendam, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Zant

Zee, vder
Zee, vder
Zee, vder
Zee, vder
Zeelinga
Zeelinga
Zeeman
Zeilinga
Zeilinga
Zeilinga
Zeilinga
Zeilinga
Zeilinga
Zeilinga
Zevenbergen
Zilinga
Zilt, v
Zinger
Zinger
Zinger
Zinger, de
Zinger, de
Zoelen, v
Zoelen, v
Zonnevijlle
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuijdveld
Zwaan

Wiintje

Janna

Janna

Klaas

Sjoukje
Engelina
Neeltje

Grietje
Abraham

Geert Abraham
Grietje
Gijsberta Francisca
Heike Abrahams
Jacob

Maria

Hugo

Fije

Gerrit

Gerrit

Grietje

Marijtje

Jacob

Marijtje

Arie

Dirkje
Cornelia Josina
Cornelis
Grietje

Klaas
Petronella
Margaretha Antonia
Maartje

XX XXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

Keizer
Kouwenoort
Boer, de
Kleijn
Blok
Erik...??
Jaski
Prins
Meijer
Teensma
Meijer
Korevaar
Kater
Boer, de
Lap
Groot, de
Berke
Wessels
Tromp
Veltrop
Bergen
Bakker
Boering
Steffens
Spanjer
Cappon
Bogaars
Dorreboon
Spanjer
Groot, de
Tricht, v
Homberg

Klaas

Cornelis

Klaas

Gerritje

Jan

Johannes Martinus
Christiaan Benjamin
Theunis
Trijntje Jacobs
Meinsina Jacoba
Aldert Jacobs
Pieter
Catharina
Dirkje

Pieter

Maria

Anna Catharina
Helena

Anna

Hein

Cornelis
Roelofje
Barend

Antje

Andries
Abraham
Margrietje
Pieter

Christina

Pieter

Gijsbert
Anthonie

1835-04-19
1888-08-23
1897-06-24
1895-05-31
1891-08-21
1845-10-19
1833-06-30
1898-06-30
1843-10-22
1885-05-13
1846-01-25
1892-12-22
1859-08-04
1845-06-15
1890-09-25
1889-07-25
1839-05-19
1817-05-04
1848-03-23
1871-02-18
1863-08-02
1866-09-23
1866-05-04
1872-06-06
1879-02-27
1877-02-09
1865-08-03
1828-04-27
1866-06-17
1893-06-01
1870-12-29
1860-07-29
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Zwart
Zijden, vder
Zijlenmaker

Zijp

Dirkje

Johannes Cosmas D
Lena

Pieter

X Heering
x Klaver
x Staphorst
X Vries, de

Theunis
Johanna Maria
Olphert

Eefje

1821-10-28
1893-09-14
1824-01-11
1813-02-04
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